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Hallitus

Tero Luoma, Hallituksen puheenjohtaja

s.1983, kauppatieteiden maisteri, toimitusjohtaja, Ensto Invest Oy.

Luoma on toiminut Firan hallituksen puheenjohtajana 1.4.2024 al-
kaen, Firan hallituksen jäsenenä 1.4.2022 alkaen ja Fira Group Oy:n 
hallituksen jäsenenä vuosina 2019–2022.

Jussi Aho,

s. 1968, diplomi-insinööri,  
hallituksen puheenjohtaja, Flow Technologies Oy.

Aho on toiminut Firan hallituksen jäsenenä 1.4.2022 alkaen ja halli-
tuksen varapuheenjohtajana 25.4.2023 alkaen.

Aho toimi Fira Group Oy:n toimitusjohtajana vuosina 2009–2022.

Antti Savilampi,

s.1977, diplomi-insinööri, sijoitusjohtaja, Antilooppi.

Savilampi on toiminut Firan hallituksen jäsenenä 1.4.2022 alkaen.

Mikko Kettunen,

s. 1976, kauppatieteiden maisteri, toimitusjohtaja, Movitz Advisory.

Kettunen on toiminut Firan hallituksen jäsenenä 1.4.2024 alkaen.

Mikko Kettunen (vas.), Antti Savilampi, Saara Suurla, Tero Luoma ja Jussi Aho.

Hallituksen 
jäsenten esittelyt
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Hallinnointi

HALLITUKSEN VALIOKUNNAT 

Hallituksella on henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunta 
sekä tilintarkastusvaliokunta. Hallitus valitsee kes-
kuudestaan vuosittain vähintään kaksi valiokunnan 
jäsentä ja yhden heistä puheenjohtajaksi kumpaankin 
valiokuntaan sekä vahvistaa valiokuntien työjärjestyk-
sen.

Henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunta kokoontuu 
vähintään neljä kertaa vuodessa ja tilintarkastusvalio-
kunta vähintään kaksi kertaa vuodessa. Valiokunnilla 
ei ole itsenäistä päätösvaltaa, vaan ne toimivat val-
mistelevina eliminä, joiden käsittelemät asiat tuodaan 
hallituksen päätettäviksi.

Henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunta valmistelee 
ylimmän johdon nimitys- ja palkitsemisasiat ennen 
hallituksen käsittelyä. Valiokunta valmistelee konser-
nin palkitsemisperiaatteet ja lyhyen ja pitkän aikavälin 
kannustinohjelmat sekä seuraa niiden toimivuutta ja 
toteutumista. Valiokuntaan kuuluivat 31.12.2025 Jussi 
Aho (puheenjohtaja) ja Tero Luoma. Lisäksi valiokun-
nan kokouksiin osallistuivat toimitusjohtaja Esa Mäki 
sekä henkilöstöjohtaja Mervi Leikas.

Tilintarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluvat yhtiön 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tarkastami-
nen, riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan seuranta 
sekä tilitarkastusyhteistyö. Valiokuntaan kuuluivat 
31.12.2025 Mikko Kettunen (puheenjohtaja), Antti Sa-
vilampi ja Tero Luoma. Lisäksi valiokunnan kokouksiin 
osallistuivat toimitusjohtaja Esa Mäki ja talousjohtaja 
Perttu Piilo. Firan tilintarkastaja KPMG osallistui ko-
kouksiin päävastuullisen tilintarkastajan, Turo Koilan 
johdolla.

 

TOIMITUSJOHTAJA

Toimitusjohtaja toteuttaa operatiivista liiketoimintaa 
johtoryhmä apunaan. Hallitus nimittää Firan toi-
mitusjohtajan ja päättää hänen palvelussuhteensa 
ehdoista, jotka on määritelty kirjallisessa toimitusjoh-
tajasopimuksessa. Toimitusjohtaja vastaa hallituksen 
asettamien tavoitteiden, suunnitelmien, linjausten 
ja päämäärien toteuttamisesta. Vuonna 2025 Firan 
toimitusjohtajana toimi Esa Mäki.

JOHTORYHMÄ

Toimitusjohtajan tukena toimiva johtoryhmä vastaa 
konsernin ja liiketoiminnan kehittämisestä sekä ope-
ratiivisesta toiminnasta hallituksen ja toimitusjohtajan 
antamien tavoitteiden mukaisesti. Johtoryhmä määrit-
telee toimintaperiaatteet ja menettelytavat hallituksen 
antamien suuntaviivojen mukaisesti. Firan johtoryh-
mään kuuluivat 31.12.2025 Esa Mäki, Perttu Piilo, Topi 
Laine, Panu Pohjola, Mikko Anttila, Lauri Kaunisvirta 
ja Mervi Leikas.
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Johtoryhmä

Topi Laine (vas.), Esa Mäki, Mervi Leikas, Lauri Kaunisvirta, Mikko Anttila, ja Perttu Piilo. Panu Pohjola puuttuu kuvasta. 44
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Johtoryhmä

Esa Mäki, diplomi-insinööri, s. 1969 aloitti Fi-
ran toimitusjohtajana toukokuussa 2025. Tätä 
ennen hän toimi Nordic Waterproofingin maa-
johtajana 2017–2025 ja sitä ennen toimitusjoh-
tajana Nesco Invest Oy:ssä 2012-2016 ja Icopal 
Katto Oy:ssä 2010-2012.

Perttu Piilo, kauppatieteiden maisteri, s. 1975, 
on toiminut Firan talousjohtajana vuodesta 
2022. Vuosina 2017–2020 hän toimi Firalla 
Head of Business Control -roolissa. Vuosina 
2020–2021 Piilo työskenteli talousjohtajana 
Nordic Waterproofing Oy:ssä ja vuosina 2009–
2012 talousjohtajana Aro Systems Oy:ssä. Tätä 
ennen hän toimi erilaisissa taloushallinnon 
tehtävissä Empower Oy:ssä ja Daxtum Oy:ssä.

Topi Laine, diplomi-insinööri, s. 1983, on toimi-
nut Firan asuntorakentamisen linjajohtajana 
vuodesta 2019. Tätä ennen hän toimi Firan 
toimitusjohtajana vuosina 2017–2019, liiketoi-
mintajohtajana 2016–2017, laskentapäällikkönä 
2015–2017 ja työ ja projektipäällikkönä 2010–
2015.

Panu Pohjola, diplomi-insinööri, s. 1985, aloitti 
Firan modernisoinnin linjajohtajana ja johto-
ryhmän jäsenenä elokuussa 2024. Tätä ennen 
hän työskenteli 13 vuoden ajan Skanskalla, 
monipuolisissa tehtävissä.

Lauri Kaunisvirta, diplomi-insinööri, s. 1985, 
on toiminut Firan asiakkuuksista ja myynnistä 
vastaavana johtajana vuodesta 2019. Tätä en-
nen hän on toiminut Firassa hankekehitysjoh-
tajana vuosina 2017–2018 ja hankekehityksen 
liiketoimintavastaavana vuosina 2016–2017.

Mikko Anttila, maa- ja metsätaloustieteiden 
maisteri, s. 1979, on toiminut Firan hankinta-
johtajana vuodesta 2019. Tätä ennen hän työs-
kenteli Skanska Talonrakennus Oy:n palve-
luksessa vuosina 2011–2019 ja Bauhaus & Co. 
Ky:n palveluksessa vuosina 2007–2011.

Mervi Leikas, merkonomi, s. 1968, on toiminut 
Firan henkilöstöstä ja viestinnästä vastaavana 
johtajana vuodesta 2018. Tätä ennen hän on 
toiminut yrittäjänä ja yritysjohdon valmenta-
jana sekä Manpower Groupin henkilöstö- ja 
kehitysjohtajana.

Johtoryhmän jäsenten esittelyt
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Hallinnointi

TILINTARKASTUS

Fira laatii taloudellisen raportointinsa Suo-
men kirjanpitolain ja kirjanpitolautakunnan 
ohjeiden ja lausuntojen mukaisesti. Fira on 
siirtynyt IFRS-standardien (International 
Financial Reporting Standards) mukaises-
ta raportoinnista Suomen kirjanpitolain-
säädännön mukaiseen (FAS, Finnish Ac-
counting Standards) raportointiin 1.1.2025 
alkaen. Taloudellinen raportointi noudattaa 
samaa tilikautta kuin vastuullisuusrapor-
tointi. Lakisääteinen tilintarkastus sisältää 
tilikauden kirjanpidon, tilinpäätöksen sekä 
hallinnon tarkastuksen.

Varsinainen yhtiökokous 10.4.2025 valitsi 
yhtiön tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab:n, 
joka on nimennyt KHT Turo Koilan yhtiön 
päävastuulliseksi tilintarkastajaksi. KPMG 
on toiminut Firan tilintarkastajana vuodesta 
2024 alkaen.

RISKIENHALLINTA

Firan riskienhallinnan keskeisenä peri-
aatteena on jatkuva, järjestelmällinen ja 
ennaltaehkäisevä toiminta riskien tunnis-
tamiseksi, yhtiön hyväksymän riskitason 
määrittelemiseksi, riskien arvioimiseksi ja 
käsittelemiseksi sekä riskien toteutuessa 
niiden tehokkaaksi hoitamiseksi ja hallin-
naksi niin, että yhtiö saavuttaa strategiset 
ja taloudelliset tavoitteensa. Riskienhallinta 
on osa yhtiön johtamis-, seuranta- ja ra-
portointijärjestelmiä. Riskienhallinta kattaa 
riskien tunnistamisen ja arvioinnin lisäksi 
niihin liittyvät riskienhallintatoimenpiteet 

sekä riskiraportoinnin toimintojen vastuu-
henkilöille, johdolle ja hallitukselle. 

Riskien tunnistamisen lähtökohtana 
käytetään Firan strategisia ja operatiivisia 
tavoitteita. Riskit jaetaan strategisiin, ope-
ratiivisiin, taloudellisiin ja vahinkoriskeihin. 
Riskiarvioinnit, tehdyt toimenpiteet riski-
en hallitsemiseksi sekä toteutuneet riskit 
päivitetään puolivuosittain yhtiön johdon ja 
toimintojen vastuuhenkilöiden riskityöpa-
jassa ja raportoidaan johdolle ja hallituk-
selle niin ikään puolivuosittain. Riskityöpa-
jan perusteella laaditaan riskianalyysi- ja 
raportointi sekä riskienhallintatoimenpiteet 
ja niiden seurantamenettelyt.  Riskiraportit 
käsitellään hallituksessa sekä johtoryhmäs-
sä. Keskeisistä riskeistä ja riskienhallinnan 
toimenpiteistä raportoidaan vuosittain 
yhtiön toimintakertomuksessa.

Riskien todennäköistä toteutumista ja 
toteutumisesta aiheutuvia vaikutuksia ar-
vioidaan yhtiön riskienhallintaperiaatteissa 
määritellyllä asteikolla 1–5. 

Firan hallituksen tehtävä on vahvistaa 
yhtiön riskienhallinnan periaatteet sekä 
arvioida riskien hallinnan riittävyyttä ja 
asianmukaisuutta. Toimitusjohtaja vastaa 
konsernin riskienhallinnasta ja sen orga-
nisoimisesta, työn resursoinnista ja riski-
enhallinnan periaatteiden tarkistamisesta. 
Johtoryhmässä talousjohtaja on käytännön 
vastuussa riskienhallinnan toteutumisesta, 
operatiivisten riskien seurannasta ja riskien 
arvioinnista sekä riskeihin liittyvistä toi-
menpiteistä.
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Raportointiperiaatteet

FIRA LYHYESTI

Fira on rakentamisen palveluyhtiö ja missionamme on 
olla rakennusalan rohkea uudistaja. Maailma muut-
tuu koko ajan ja uskomme, että rakennusalan tulee 
muuttua sen mukana. Tavoitteenamme on tarjota 
ylivoimaista palvelurakentamista, jonka keskiössä on 
asiakas sekä tietysti ihmiset, jotka tiloja käyttävät. 
Siksi kehitämme rakentamisen ja asumisen ratkaisu-
ja, jotka huomioivat ympäristön sekä ilahduttavat ja 
auttavat asiakasta ylittämään tavoitteensa.

Olemme merkittävä rakentaja pääkaupunkiseudulla 
ja palvelualueitamme ovat asuntorakentaminen, toimi-
tilarakentaminen, modernisointi sekä asuntokorjaus. 
Yhtiömme pääkonttori sijaitsee Vantaalla.

RAPORTOINTIPERIAATTEET

Vastuullisuustyötämme ohjaavat Firan strategia, 
Firan vastuullisuuden tiekartta vuosille 2023–2025, 
hiilitiekartta ja vastuullisuusohjelma. Vastuullisuusra-
portoinnin tavoitteena on kuvata arvonluontiamme ja 
antaa sidosryhmillemme avointa ja luotettavaa tietoa 
toimintamme vaikutuksista.

Fira on julkaissut toiminnastaan vastuullisuusrapor-
tin vuodesta 2021 alkaen. Raportit on laadittu GRI 
(Global Reporting Initiative) -standardeja soveltaen. 
Raportteja ei ole ulkoisesti varmennettu. Raportoi-
dut GRI-indeksissä olevat standardit eivät ole täysin 
GRI-ohjeistuksen standardien mukaisesti kerrottu, 
sillä prosessien ja raportoinnin kehittäminen on käyn-
nissä. Aiemmin raportoituihin tietoihin ei ole tehty 
oikaisuja. Vastuullisuusraportointia koordinoi Firan 
viestintä.

Fira valmistautui raportoimaan CSRD-kestävyys-
raportointidirektiivin (The Corporate Sustainability 
Reporting Directive) mukaan vuodesta 2025 alkaen, 

mutta Euroopan komission Green Omnibus -hankkeen 
myötä Firan CSRD-direktiivin mukainen kestävyysra-
portointivelvoite siirtyy kahdella vuodella. Seuraamme 
muutoksia kestävyysraportoinnin lainsäädännössä ja 
jatkamme vapaaehtoisen vastuullisuusraportin laati-
mista GRI-standardeja soveltaen.

Firan vastuullisuusraportti kattaa emoyhtiö Fira Oy:n 
ja sen tytäryhtiöt. Ympäristötunnusluvut perustuvat 
yhtiön omista järjestelmistä ja palveluntuottajilta saa-
tuihin tietoihin. Firan organisaatiotason päästölasken-
ta on toteutettu GHG-protokollan mukaisesti sisältäen 
organisaation suorat päästöt (scope 1) ja ostetun ener-
gian epäsuorat päästöt (scope 2) sekä arvoketjun epä-
suorat päästöt (scope 3). Laskennassa noudatettiin 
operatiiviseen hallintaan perustuvaa rajausta. Laskel-
miin sisältyvät kaikki kasvihuonekaasupäästöt ja ne 
on muutettu CO₂-ekvivalenttitonneiksi. Laskennassa 
käytettiin julkisesti saatavilla olevia päästökertoimia. 
Ostetun energian osalta päästölaskenta sisälsi sekä 
markkina- että sijaintiperusteisen laskennan. Rapor-
toitavat luvut ovat markkinaperusteisia.

Sosiaaliset tunnusluvut on saatu henkilöstöhallinnon 
järjestelmistä. Henkilöstöluvut on raportoitu henkilö-
määränä raportointikauden lopun tiedon perusteella. 
Työntekijätietoja alakategorioittain (sukupuoli/ikä/
työsuhteen laatu) ei raportoida kategorioiden pienuu-
desta johtuen. Taloudelliset tiedot perustuvat Firan 
kirjanpitoon ja vahvistettuun tilinpäätökseen. Rapor-
toidut tiedot on esitetty konsernitasolla, jollei asiayh-
teydessä ole erikseen muuta todettu. Raportoitavat 
tiedot ovat ajalta 1.1.–31.12.2025.

Tämän vastuullisuusraportin julkaisupäivä on 
17.3.2026. Lisätietoja raportista voi kysyä Firan vas-
tuullisuusraportoinnista vastaavalta henkilöltä:  
perttu.piilo@fira.fi

Tästä vastuullisuusraportista
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Tunnus GRI-sisältö Sijainti Lisätiedot

GRI 2: Yleinen sisältö 2021

Organisaation kuvaus ja raportointikäytännöt

2-1 Organisaation perustiedot s. 6, 40

2-2 Vastuullisuusraportointiin sisältyvät yhtiöt s. 40

2-3 Raportointijakso, raportin julkaisutiheys ja yhteyshenkilö s. 47

2-4 Oikaisut aiemmin raportoiduissa tiedoissa s. 47

2-5 Raportoinnin varmennus Raporttia ei ole varmennettu. 

Toimialat ja työntekijät

2-6 Toiminta, arvoketju ja muut liiketoimintasuhteet s. 24  

2-7 Työntekijät s. 31 Työntekijätietojen alakategorioita ei raportoida. 

Hallinnointi

2-9 Hallintorakenne ja hallinnon kokoonpano s. 40, 41, 42, 43, 44, 45  

2-10 Ylimmän hallintoelimen nimittäminen ja valitseminen s. 43  

2-20 Palkitsemisen määrittelykäytännöt s. 43  

Strategia, politiikat ja toimintatavat

2-22 Lausunto kestävän kehityksen strategiasta s. 20

2-23 Politiikat, joihin yhtiö on sitoutunut s. 23  

2-24 Politiikkojen ja ohjeistusten jalkauttaminen s. 37, 38

2-26 Neuvojen kysymistä ja huolenesittämistä koskevat mekanismit s. 37, 38

2-27 Lakien ja sääntöjen noudattaminen Ei raportoituja lainsäädäntörikkomuksia.

2-28 Jäsenyydet järjestöissä ja edunvalvontaorganisaatioissa s. 24

GRI 1: Fira-konserni on raportoinut raportointijakson 1.1.–31.12.2025 viitteellisesti GRI 2021 -standardeja soveltaen.

GRI-sisältöindeksi

GRI-sisältöindeksi
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Sidosryhmävuorovaikutus

2-29 Sidosryhmätoiminnan periaatteet s. 24  

2-30 Kollektiivisesti neuvoteltujen työehtosopimusten piiriin kuuluva henkilöstö Firan henkilöstöstä 100 % kuuluu työehtosopimusten piiriin.

GRI 3: Olennaiset aiheet 2021

3-1 Olennaisten aiheiden määrittely s. 21  

3-2 Olennaiset aiheet s. 21, 22, 23, 24  

3-3 Olennaisten aiheiden johtaminen ja hallinta s. 23, 41, 42, 43  

Taloudelliset standardit

GRI 201: Taloudelliset tulokset 2016

GRI 205: Lahjonnan ja korruption vastaisuus 2016

205-2 Korruptionvastaisiin politiikkoihin ja menettelytapoihin liittyvä 
viestintä ja koulutus s. 37  

205-3 Vahvistetut korruptiotapaukset ja toimenpiteet niihin liittyen s. 37  

GRI 206: Kilpailun rajoittaminen 2016

206-1 Kilpailuoikeudellisten säännösten rikkomiseen, kartelleihin ja 
määräävän markkina-aseman väärinkäyttöön liittyvät oikeustoimet

Firassa ei ollut vireillä yhtään oikeusjuttua, joka olisi liittynyt kilpailu-
oikeudellisten säännösten rikkomuksiin.

GRI 207: Verot 2019

207-1 Veroasioiden toimintaperiaatteet s. 37  

207-4 Maksetut verot s. 27

Ympäristöstandardit

GRI 302: Energia 2016

302-3                                                                                   Energiaintensiteetti s.22, 25

GRI 305: Päästöt 2016

305-1 Suorat kasvihuonekaasupäästöt (scope 1) s.22, 25

305-2 Epäsuoran energian kasvihuonekaasupäästöt (scope2) s.22, 25

305-4 Kasvihuonekaasujen päästöintensiteetti s.22, 25

Sosiaaliset standardit

GRI 401: Työsuhteet 2016

401-1 Henkilöstön vaihtuvuus ja uuden henkilöstön palkkaaminen s. 26, 30  

GRI 402: Henkilöstön ja johdon väliset suhteet 2016

402-1 Uudelleenjärjestelytilanteissa noudatettava vähimmäisilmoitusaika Fira noudattaa YT-lain ja työehtosopimusten 
mukaisia ilmoitusaikoja.

GRI-sisältöindeksi
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GRI 403: Työterveys- ja turvallisuus 2016

403-1 Työterveyden ja -turvallisuuden johtamisjärjestelmät s.  34

403-2 Vaarojen tunnistaminen, riskien arviointi, tapauksien tutkinta s. 34, 35

403-3 Työterveyspalvelut s. 31, 32

403-4 Työntekijöiden osallistuminen ja konsultointi työterveys-ja turvallisuusasioihin sekä näistä vies-
timinen työntekijöille s. 32, 34  

403-5 Työntekijöiden koulutus työterveyteen ja -turvallisuuteen s. 35, 36  

403-6 Työntekijöiden terveyden edistäminen s. 21  

403-7 Liiketoimintasuhteiden kautta suoraan organisaatioon liittyvien työterveys- ja työturvallisuus-
vaikutusten ehkäiseminen ja torjuminen s. 30, 31, 32  

403-8 Työterveys- ja työturvallisuusjohtamisjärjestelmän piiriin kuuluvat työntekijät 100 %

403-9 Työtapaturmat s. 26, 34, 35  Kattaa omat ja aliurakoitsijoiden työtapaturmat 

GRI 404: Koulutus ja henkilöstön kehittäminen 2016

404-2 Henkilöstön osaamisen kehittäminen ja muutoskoulutusohjelmat s. 30, 31

404-3 Säännöllisten suoritusarviointien ja kehityskeskustelujen piirissä olevan henkilöstön osuus s. 23

GRI 405: Monimuotoisuus ja yhtäläiset mahdollisuudet 2016

405-1 Hallintoelinten ja henkilöstön monimuotoisuus s. 41

405-2 Naisten ja miesten palkkasuhde s. 32

GRI 406: Syrijmättömyys  2016

406-1 Syrjintätapaukset ja korjaavat toimenpiteet  Firassa ei ollut syrjintätapauksia vuonna 2025.

GRI-sisältöindeksi
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Tilinpäätös ja 
toimintakertomus 
1.1.2025-31.12.2025



Sisällys luettelo
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TOIMINNAN KEHITTYMINEN, 
TULOKSELLISUUS JA TALOUDELLINEN 
TILANNE

Konsernin toimintaympäristö on ollut haasta-
va. Suomen talous yleisesti ja rakentaminen 
erityisesti on ollut vaikeuksissa jo useamman 
vuoden. Erityisesti asuntorakentaminen on ollut 
aikaisempien vuosien keskiarvoja huomattavasti 
alhaisemmalla tasolla. Alkuvuonna 2025 toiveita 
markkinan piristymisestä loppuvuonna oli ilmas-
sa, mutta loppuvuoden alhaiset kohteiden aloi-
tusluvut kertovat, että nousu siirtyy edelleen.

Rakentamisen volyymin lasku ja kiristynyt kil-
pailu on näkynyt myös Firalla laskevana liike-
vaihtona. Jos tarkastelee kahden vuoden jaksoa, 
liikevaihto on pudonnut puoleen. Tämä johtuu 
pääosin siitä, että emme ole väkisin hakeneet 
projekteja, joissa kate on nolla tai jopa negatii-
vinen. Tämä taktiikka on johtanut pienempään 
liikevaihtoon, mutta vastaavasti olemme pysty-
neet säilyttämään tuloksen positiivisena. Firan 
strategia, jossa projektit rahoittavat itsensä, on 
riskienhallintamielessä ollut tähän taloudelliseen 
tilanteeseen erinomainen. Volyymien tippuessa 
yhtiön kassa on edelleen vahva, eikä taseessa ole 
mitään merkittäviä riskejä.

Odotamme Suomen rakentamisen elpyvän 
vuoden 2026 aikana, mutta kasvu on edelleen 
maltillista. Erityisesti asuntorakentamisen osalta 
merkittävämmän kasvun ajankohtaa on hankala 
arvioida. Yleisen taloustilanteen ja kuluttajien 
uskon täytyy ensin parantua merkittävästi.

Konserni laati uuden strategian vuoden 2025 
aikana. Viestinnän ja toimeenpanon järjestämi-
seksi strategia on jaettu neljään osaan: Asiak-

Toimintakertomus
kaat, Tehokkuus, Uusi kasvu ja ennen kaikkea 
Ihmiset, jotka tämän toteuttavat. Konserni hakee 
maltillista kasvua erityisesti sieltä missä markki-
naa on. Teknisen hinnan alentaminen toteutetaan 
prosesseja ja kokonaisarkkitehtuuria kehittä-
mällä. Asiakastyötä viedään siihen suuntaan, 
että asiakkaille olisi entistä luonnollisempaa olla 
Firaan yhteydessä mahdollisimman aikaisessa 
vaiheessa omaa projektiaan.

Firan uusi toimitusjohtaja Esa Mäki siirtyi Firalle 
Nordic Waterproofingilta ja aloitti tehtävässään 
1.4.2025. Vuoden 2025 ensimmäisellä neljännek-
sellä toteutetussa organisaatiorakenteen uudis-
tamisessa rakentamisen neljä linjaa yhdistettiin 
kahdeksi liiketoiminnaksi. Asuntorakentamisen 
ja Asuntokorjauksen linjat yhdistettiin Asumisen 
liiketoiminnaksi johtajana Topi Laine. Toimitila-
rakentamisen ja Modernisoinnin linjat yhdistet-
tiin Toimitilojen liiketoiminnaksi johtajana Panu 
Pohjola.

Konsernin liikevaihto oli 160,2 (248,9) miljoo-
naa euroa ja käyttökate 3,1 (9,7) miljoonaa euroa, 
eli 1,9 (3,9) % liikevaihdosta. Konsernin taseen 
loppusumma 31.12.2025 oli 62,0 (74,5) miljoo-
naa euroa. Konsernin oma pääoma oli 21,3 (21,4) 
miljoonaa euroa. Konsernilla oli korollista net-
tovelkaa katsauskauden lopussa -35,4 (-27,6) 
miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste ilman 
pääomalainoja oli -205,6 (-159,9) %. Negatiivinen 
korollinen nettovelka ja nettovelkaantumisaste 
johtuvat siitä, että konsernilla ei ole ollenkaan 
korollista vierasta pääomaa. Konsernin omava-
raisuusaste oli 37,7 (31,0) %. Konsernin rahavarat 
tilikauden päättyessä 31.12.2025 olivat 18,9 (13,0) 
miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli 10,5 
(8,1) miljoonaa euroa.

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Riskienhallintapolitiikka  
ja riskienhallinnan järjestäminen

Päivitimme vuonna 2025 Firan riskienhallin-
nan mallin, joka on kokonaisvaltainen yrityk-
sen riskienhallintamalli (ERM, enterprise risk 
management). Riskienhallintamalli kattaa ris-
kienhallinnan aina strategisen tason riskeistä 
operatiiviselle tasolle asti ja se ottaa kantaa riski-
enhallinnan prioriteetteihin, riskienhallintafooru-
meihin sekä käytettyihin työkaluihin eri tasoilla. 
Riskienhallinta on johtoryhmätasolla Firan ta-
lousjohtajan vastuulla. Käytännön operatiivisesta 
johtamisesta vastaa kehityspäällikkö.

Käynnistimme 2025 Firan riskiryhmän, joka kes-
kittyy erityisesti valikoitujen tarjottavien hankkei-
den riskien tunnistamiseen ja mahdollisuuksien 
löytämiseen yhteistyössä projektitiimin kanssa. 
Pidämme johtoryhmän ja toimintojen avainhenki-
löiden kanssa riskityöpajat kaksi kertaa vuodes-
sa, joiden pohjalta laaditaan riskiraportointi Firan 
hallitukselle. Riskityöpajoissa määritellään myös 
riskienhallintatoimenpiteet. Firan hallitus käsit-
telee keskeiset tunnistetut riskit ja toimenpiteet 
osana hallituksen kokouksia.

Strategiset riskit

Firan strategiset pääriskit liittyvät liiketoimin-
taympäristömme muuttumiseen vallitsevassa 
markkinatilanteessa. Arvioimme, että kilpailu 
urakoista pysyy edelleen kireänä sekä korjaus- 
että uudisrakentamisen puolella. Hankkeiden 

toteuttamispäätökset saattavat venyä edelleen, 
mikä voi johtaa hankkeiden siirtymisiin tai pe-
ruuntumisiin. Olemme tunnistaneet myös teol-
lisen rakentamisen tuottavuushyödyn edellyt-
tämän tasaisen ja ennustettavan hankekannan 
vaatimuksen osana päivitettyä strategiatyötä ja 
huomioineet sen osana toimenpideohjelmaa.

Parannamme jatkuvasti kilpailukykyämme 
kaikissa rakentamisen segmenteissämme, mikä 
on keskeinen osa Firan uudistettua strategiaa. 
Markkinoiden kilpailutilanne pysynee kireänä 
vielä vuonna 2026, mikä korostaa jatkuvaa hinta-
kilpailukyvyn kehittämistä, jotta olemme kilpailu-
kykyisiä ja saadut hankkeet muodostavat kestä-
vän ja terveen työkannan. Seuraamme jatkuvasti 
markkinoiden kehittymistä ja huomioimme muut-
tuvat tilanteet myyntitoiminnoissamme. Varmis-
tamme, että meillä on jatkuvasti käytössämme 
tarkka ja ajan tasalla oleva ennuste tulevasta 
työkannastamme.

Operatiiviset riskit

Operatiiviset pääriskimme liittyvät panoshinto-
jen muutoksiin ja kestävään hankevalintaan sekä 
hankkeiden hinnoitteluun kireässä markkinassa. 
Myös henkilöstön vaihtuvuuteen, avainhenkilöris-
keihin ja projektien resursoinnin onnistumiseen 
liittyviä riskejä on tunnistettu ja niihin on määri-
tetty riskienhallintatoimenpiteitä.

Koostamme ja analysoimme jatkuvasti tärkeim-
pien komponenttien, materiaalien ja raaka-ai-
neiden hinta- ja saatavuustietoja sekä näiden 
trendejä. Avainhenkilöriskiä on pienennetty 
kehittämällä henkilöstöä Johtamis- ja kehit-
tämisakatemia -koulutusohjelmissa, sekä ly-
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Omavaraisuusaste, %

Liikevaihto 
160,2 €m

+22 %
2025 vs 2024

hyt- että pitkäaikaisen sitouttamisen keinoin. 
Seuraamme työntekijäkokemusta ja teemme 
kyselytulosten perusteella kohdennettuja toi-
menpiteitä vaihtuvuuden pitämiseksi jatkossakin 
optimaalisella tasolla. Ylläpidämme jatkuvasti 
yhtiön resurssisuunnitelmaa ja kaikkien liiketoi-
mintojen yhteisiä resursointikatsauksia, joissa 
keskustellaan sekä lyhyen että pitkän aikavälin 
resursointitarpeista ja toimenpiteistä.

Vahinkoriskit

Kriittisimpänä vahinkoriskinä pidämme työmaalla 
sattuvia, harvinaisia, mutta potentiaalisesti hyvin 
tuhoisia vahinkoja, kuten laajat tulipalot, vesiva-
hingot tai tuhoiltaan vastaavia muita vahinkoja. 
Myös työturvallisuusriskit, kuten vakavat työta-
paturmat, ovat kriittisimpiä vahinkoriskejä. Olem-
me tunnistaneet myös vakavien ympäristöriskien 
(muun muassa öljyvuodot) mahdollisuuden ja 
kehittäneet toimintamallit niihin varautumiseen 
ja ennaltaehkäisemiseen.

Olemme panostaneet työturvallisuuteen kahden 
kokopäiväisen henkilötyövuoden verran. Firan 
työturvallisuuspäällikkö vastaa Firan työturval-
lisuuden toimintamalleista. Lisäksi tukena on 
Firan työturvallisuusasiantuntija, joka tukee pro-
jekteja käytännön työturvallisuustyön toteuttami-
sessa sekä valvoo toimintatapojen noudattamista 
ja osallistuu työturvallisuuden kehittämiseen 
aktiivisesti. Olemme määritelleet toimintatavat, 
joita koulutamme ja mittaamme jokaisella hank-
keellamme. Lisäksi Fira-konsernin toiminta on 
katettu vakuutuksin tarpeellisessa laajuudessa.

Rahoitukselliset riskit 

Fira-konserni altistuu toiminnassaan useille 
rahoitusriskeille. Merkittävimmät rahoitusriskit 
syntyvät rahoituksen hankinnasta sekä maksu-
valmiusriskistä, myyntisaamisten ja likvidien va-

rojen luottoriskistä sekä korkoriskistä. Konsernin 
rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on vähentää 
epävarmuutta mahdollisista vaikutuksista, joita 
käypien arvojen muutoksilla rahoitusmarkkinoilla 
voi olla konsernin tulokseen, kassavirtoihin ja ar-
voon. Firan rahoitusriskien hallinta on talousjoh-
tajan vastuulla, ja konsernin johto sekä hallitus 
seuraavat jatkuvasti rahoitukseen liittyviä riskejä.

Likviditeettiriski

Likviditeettiriskin hallinnan tavoitteena on ylläpi-
tää riittävää likviditeettiä ja varmistaa, että Fira 
pystyy täyttämään taloudelliset velvoitteensa. 
Firan rahoitustarve katetaan sekä toiminnan 
optimoinnilla että ulkoisella rahoituksella sen 
varmistamiseksi, että Firalla on jatkuvasti riittä-
västi likviditeettiä. Likviditeettiriskejä seurataan 
ja hallitaan keskitetysti konsernin talousosastolla 
ennustamalla tulevia kassavirtoja. 

Likviditeettiriski liittyy Firan kykyyn varmistaa 
käyttöpääoman, velkojen ja investointien edel-
lyttämä riittävä rahoitus. Konsernin johto seuraa 
aktiivisesti sekä lyhyen että pitkän aikavälin 
likviditeettiä. Liiketoiminnan kassavirta on Firan 
tärkein rahoituksen lähde. Konsernilla ei ollut 
tilikauden aikana pankkilainoja ja konsernin likvi-
diteetti on hyvällä tasolla.

Osana likviditeetin hallintaa Fira harjoittaa 
sijoitustoimintaa. Sijoituksien kohtuulliselle 
arvonmuutokselle ei ole asetettu raja-arvoja eikä 
arvonmuutoksilta suojauduta systemaattisesti 
esimerkiksi johdannaisilla. Riskienhallintamie-
lessä tärkein mekanismi on arvopaperisalkun 
maltillinen koko suhteessa konsernin likvideihin 
varoihin kokonaisuudessaan. Tämä nähdään 
riittävänä toimena vähentää kokonaislikviditeetin 
herkkyyttä arvopaperisalkun arvonmuutoksille. 
Firan hallitus on lisäksi määritellyt varojenhoito-
politiikan, jonka määrittämissä rajoissa sijoitus-
päätökset tehdään.

Luottoriski

Konsernin luottoriski liittyy avoimien saamisten 
vastapuoliriskiin ja vastapuolien maksukäyttäyty-
miseen. Konserni on pääosin alttiina luottoriskille 
myyntisaamisten ja likvidien varojen kautta. Kon-
sernin luottoriskin enimmäismäärä on yhtä suuri 
kuin edellä mainittujen rahoitusvarojen kirjanpi-
toarvo raportointipäivänä.

Suurin osa Firan tulevista kassavirroista on 
ennakkomaksuja yrityksiltä, joilla on asianmukai-
nen luottoluokitus, joten luottoriski on alhainen. 
Firalla ei ole merkittäviä asiakaskohtaisia riski-
keskittymiä ja sen luottoriski on hajautettu. Luot-
toriskiä hallitaan seuraamalla asiakkaan luotto-
luokitusta säännöllisesti ja tekemällä yhteistyötä 
perintätoimistojen kanssa sekä seuraamalla 
myyntisaamisten määrää, maturiteettijakaumaa 
ja liikevaihtoa asiakaskohtaisesti. Suuret asiak-
kaat muodostavat valtaosan Firan liikevaihdosta 
ja suurten asiakkaiden luottotappioriskin katso-
taan olevan pieni. Muille asiakkaille käytetään 
tarvittaessa luottovakuuksia näiden asiakkaiden 
tekemiin ostoihin liittyvän luottoriskin hallitsemi-
seksi.

Avointen myyntisaamisten arvonalentumista 
arvioidaan jokaisena raportointipäivänä. Myyn-
tisaamiset ja sopimukseen perustuvat omaisuu-
serät kirjataan pois taseesta lopullisina luotto-
tappioina silloin, kun niistä ei voida kohtuudella 
odottaa saatavan maksua. Markkinatilanteesta 
huolimatta johto ei odota rahoitusvaroihin sisäl-
tyvän merkittävää arvonalentumisen riskiä rapor-
tointihetkellä.

Konsernilla on myös merkittäviä määriä likvidejä 
varoja, jotka on talletettu ja sijoitettu rahoituslai-
tosten kautta. Tämä johtaa rahoituslaitoksiin liit-
tyviin vastapuoliriskeihin. Konsernin talletukset 
pidetään vakavaraisissa, investment grade-luot-
toluokituksen omaavissa rahoituslaitoksissa ja 
täten konserni pitää vastapuoliriskiä vähäisenä, 
eikä käteisvaroihin ole kirjattu arvonalentumista.
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Korkoriski

Konsernilla ei ole korollisia rahoitusvelkoja eikä 
tätä kautta rahavirran korkoriskiä. Korkoriskiä 
aiheutuu korollisista pankkitileistä, mutta nykyi-
sellä korkotasolla korkoriski ei ole olennainen ja 
rajoittuu mahdolliseen menetettävään korkotuot-
toon.

Valuuttariski

Konserni ei ole tällä hetkellä alttiina merkittäville 
valuuttariskeille. Fira toimii Suomessa ja merkit-
tävä osa materiaaleista ja raaka-aineista hanki-
taan euroalueelta.

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT

Konserni on siirtynyt IFRS-standardien (Interna-
tional Financial Reporting Standards) mukaisesta 
raportoinnista Suomen kirjanpitolainsäädännön 
mukaiseen (FAS, Finnish Accounting Standards) 
raportointiin 1.1.2025 alkaen. Vertailukausien 
luvut on oikaistu vastaamaan FAS-periaatteita. 
Konsernin tulosta ja taloudellista asemaa kuvaa-
vat tunnusluvut, jotka on esitetty tämän sivun 
oikeassa reunassa taulukossa.

MUUT KUIN TALOUDELLISET  
TUNNUSLUVUT HENKILÖSTÖSTÄ

Ihmiset ensin on strategiamme ytimessä ja 
tavoitteenamme on paras työntekijäkokemus 
sekä työmaillamme että toimistollamme. Etsimme 
rohkeasti uusia toimintatapoja ja panostamme 
ihmisiin, sillä arvo asiakkaillemme rakentuu 
ihmisten kautta. Ihmiset ensin -ajattelumme 
kiteytyy neljään kokonaisuuteen: osaaminen 
ja kehittyminen, tasa-arvoinen ja turvallinen 
työpaikka, valmentava ja yhdenmukainen 
johtaminen sekä erottuva kulttuuri. Vuonna 2025 
henkilöstön tyytyväisyys- ja suositteluindeksit 

(eNPS) olivat edelleen erinomaisella tasolla; 
henkilöstön tyytyväisyys sai kaudella arvosanaksi 
3,8/5 (4,0/5) ja suositteluindeksi eNPS oli +26 
(+39).

Työmaillamme työskentelee oman henkilöstöm-
me lisäksi päivittäin yli tuhat kumppaniyritysten 
työntekijää. Työturvallisuus on tärkeä osa työ-
maidemme tuotantoa ja se näkyy kaikessa teke-
misessämme. Mittaamme turvallisuusprosessin 
toteutumista työmaillamme kypsyysmallin avulla. 
Se on osa johtamisjärjestelmäämme ja kertoo, 
miten hyvin turvallisuusprosessia käytännössä 
toteutetaan. Firan työmaiden tapaturmataajuus 
(tapaturmien lukumäärä miljoonaa työtuntia koh-
den sisältäen niin oman henkilöstön kuin aliura-
koitsijat) oli 6,27 (7,15) vuonna 2025. Vuoden aika-
na sattuneisiin tapaturmiin reagoitiin. Jatkoimme 
pitkäjänteistä työtä tapaturmien ennaltaehkäise-
miseksi ja turvallisuuskulttuurin vahvistamiseksi, 
ja vuoden aikana työmaiden TR-mittausten keski-
arvo parani hieman ollen 97,5 (97,1) %.

Firan strategisten ja operatiivisten tavoitteiden 
saavuttamisen tueksi on luotu kannustejärjestel-
mä, jossa taloudellisten tavoitteiden lisäksi ase-
tetaan henkilökohtaiset toiminnalliset tavoitteet. 
Koko vakituinen henkilöstö kuuluu kannustejär-
jestelmän piiriin. Vuosittain jaettavan kannuste-
palkkion määrästä ja jakoperusteista päättää hal-
litus yhtiön johdon esityksestä. Lisäksi käytämme 
henkilöstön sitouttamiseen osakepohjaista kan-
nustamista. Tilinpäätöshetkellä vajaa kolmannes 
Firan henkilöstöstä oli myös omistajia.

Fira-konsernin palveluksessa oli tilikauden aika-
na keskimäärin 260 työntekijää. Henkilöstömäärä 
tilikauden päättyessä 31.12.2025 oli 244, joista  
99 % kokopäiväisiä työntekijöitä ja 1 % osa-aikai-
sia työntekijöitä. Henkilöstöstämme 18 % oli nai-
sia ja 82 % miehiä. Työsuhteista 99 % on pysyviä 
ja 1 % määräaikaisia.

Taloudelliset tunnusluvut 2025 2024 2023

Liikevaihto, €m 160,2 248,9 318,2

Käyttökate (EBITDA), €m 3,1 9,7 1) 7,8 2)

Liikevoitto (EBIT), €m 1,9 8,4 3) 6,1 4)

Liikevoitto %:a liikevaihdosta 1,2 % 3,4 % 5) 1,9 % 6)

Tilikauden tulos, €m 3,0 7,6 7) 5,6 8)

Oman pääoman tuotto-% 14,3 % 39,0 % 9) 30,7 % 10)

Omavaraisuusaste, % 37,7 % 31,0 % 11) 29,1 % 12)

Muut kuin taloudelliset tunnusluvut 
henkilöstöstä 2025 2024 2023

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 260 285 294

Tilikauden palkat ja palkkiot, €m 20,0 23,0 21,5

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus -1,4 miljoonaa euroa. 
2) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus -1,0 miljoonaa euroa. 
3) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus -36 tuhatta euroa. 
4) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus +254 tuhatta euroa. 
5) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus -0,01 %. 
6) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus +0,1 %. 
7) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus -3 tuhatta euroa. 
8) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus +272 tuhatta euroa. 
9) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus -0,1 %. 
10) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus +1,5 %. 
11) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus +1,0 %. 
12) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus +0,7 %.
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MUUT KUIN TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT 
YMPÄRISTÖVAIKUTUKSISTA

Vastuullisuus ja kestävä kehitys ovat keskeinen 
osa Firan liiketoimintaa ja palvelutarjoamaa. 
Vastuullisuuden tiekartta vuosille 2023–2025, 
hiilitiekartta sekä vastuullisuusohjelma toimivat 
vastuullisuustyömme ja kestävän kehityksen 
suunnannäyttäjinä. Vastuullisuusohjelmamme 
kuusi teemaa ovat: ilmastonmuutoksen hillit-
seminen ja siihen sopeutuminen, materiaali- ja 
energiatehokkuuden sekä kiertotalouden kehit-
täminen, luontovaikutusten hillintä arvoketjussa, 
hyvinvoiva henkilöstö, turvallinen ja tasa-arvoi-
nen työpaikka sekä tyytyväiset asiakkaat, kan-
nattava liiketoiminta ja hyvä hallinto sekä vas-
tuullinen ja läpinäkyvät toimitusketju. 

Firan vastuullisuutta ja siihen liittyviä toimen-
piteitä, tavoitteita sekä mittareita vuodelta 2025 
käsitellään laajemmin vuosikatsauksessa ja 
vastuullisuusraportissa, jotka julkaistaan verkko-
sivuillamme maaliskuussa 2026. Raportissa on 
kuvattu myös Firan vastuullisuustyön keskeiset 
tavoitteet ja mittarit. 

Firan johtoryhmän jäsenet vastaavat omien 
vastuualueidensa mukaisesti vastuullisuuden 
integroimisesta liiketoimintaan ja keskeisiin pro-
sesseihin. Firan vastuullisuustyötä suunnitellaan, 
seurataan ja kehitetään vastuullisuuden oh-
jausryhmässä, johon kuuluu vastuullisuuden eri 
osa-alueiden avainhenkilöt sekä toimitusjohtaja. 

Vuoden 2025 keskeisin kehitystyö liittyi Firan 
ympäristövastuullisen työmaakonseptin kehit-
tämiseen ja jalkauttamiseen, mikä on keskeinen 
osa hiilitiekartan mukaisten tavoitteiden konk-
reettista käytäntöön vientiä. Jatkoimme 2025 
myös Firan organisaatiotason päästölaskentaa 
GHG-protokollan mukaisesti sisältäen organisaa-
tion suorat päästöt (scope 1) ja ostetun energian 
epäsuorat päästöt (scope 2) sekä arvoketjun 
epäsuorat päästöt (scope 3). Päästölaskennan 

tuloksista ja tarkemmista mittareista voi lukea 
Firan vastuullisuusraportista.

Ympäristöjohtamisemme perusta on sertifioitu 
ja auditoitu ISO14001:2015-ympäristöjärjestelmä. 
Päivitimme 2025 ympäristöjohtamisen prosessia, 
jonka toteutumista seurataan ja mitataan Firan 
prosessinomistajamallin mukaisesti. Myös raken-
nus- ja purkujätteiden määrän jatkuvaa vähen-
täminen ja kierrätysasteen parantaminen ovat 
keskeisiä tavoitteita ympäristötyössämme.

Toteutamme kohteita, joissa on vaatimuksena 
muun muassa LEED-, BREEAM-, RTS-, Jout-
senmerkki-ympäristöluokitusjärjestelmä tai 
WELL-hyvinvointisertifikaatti. Rakensimme muun 
muassa Tuusulan Rykmentinpuiston koulun ja 
päiväkodin, joka on Suomen ensimmäisen elin-
kaarihanke viiden tähden ympäristöluokituksella. 
Myös taksonomianmukaisten rakennushankkei-
den osuus kasvoi aiemmasta vuodesta.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN 
PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Firan konsernin tytäryhtiö Fira Rakennus Oy on 
16.12.2025 tehdyllä liiketoimintakaupalla ostanut 
kylpyhuone-talotekniikkamoduulin esivalmistuk-
sen Flow Modules Oy:ltä. Liiketoimintakaupan 
periaatteiden mukaisesti kaupan mukana Firal-
le siirtyvät henkilöstö, kalusto ja laitteet sekä 
valmistukseen liittyvät immateriaalioikeudet 
1.1.2026 lähtien. Kaupan ulkopuolelle jäävät vas-
tuut ja velvoitteet kaikista vanhoista projekteista. 
Kylpyhuone-talotekniikkamoduulin esivalmistus 
sijoitetaan organisatorisesti osaksi Asunnot-liike-
toiminnan tehdastuotantoa.

Firan osakkuusyhtiön Postipuiston Rakennuttaja 
Oy:n loput asuntojen ja autopaikkojen osakkeet 
on myyty ulkopuoliselle ostajalle joulukuussa 
2025. Osakassopimuksen mukaisesti Firalla on 
velvollisuus lunastaa Postipuiston Rakennuttaja 

Oy:n koko osakekanta sen jälkeen, kun kaikki 
asunto-osakeyhtiöiden osakkeet on myyty ulko-
puolisille ostajille ja yhtiössä on jäljellä ainoas-
taan perustajaurakoitsijan 10-vuotisvastuut, jotka 
Fira näin ollen ottaa kannettavakseen. Kaupat 
osakekannasta tehdään vuoden 2026 ensimmäi-
sen kvartaalin aikana, minkä jälkeen Postipuiston 
Rakennuttaja Oy:n on 100 %:sti Firan omistuk-
sessa.

Firan asumisen ja toimitilojen liiketoimintojen 
johdossa on tehty muutoksia tammikuussa 2026. 
Topi Laine on siirtynyt asumisen liiketoiminnan 
johdosta toimitilojen liiketoiminnan johtajaksi. 
Topin tilalle asumisen liiketoimintojen johtajaksi 
on siirtynyt Ville Sireni tuotantojohtajan tehtä-
västä.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ  
TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Odotamme Suomen rakentamisen markkinan el-
pyvän maltillisesti. Konsernin liikevaihtoennuste 
vuodelle 2026 on 260 miljoonaa euroa. Pääosan 
kasvusta ennustetaan tulevan Toimitilat -liike-
toiminnan puolelta. Asuntorakentamisen kasvun 
ennustetaan edelleen olevan alhaisella tasolla. 

Arvioimme panoshintojen pysyvän nykyisellä ta-
sollaan rakentamisen kysynnän olleessa alhaal-
la. Kehitystä seurataan aktiivisesti ja hankinnat 
pyritään tekemään etupainotteisesti. Suurimmat 
palkankorotukset ovat takana päin, mutta koro-
tuksia tehdään myös vuonna 2026.

Konsernin tuloksen ennustetaan olevan edellis-
vuoden tasolla eli liikevoiton arvioidaan asettu-
van noin kahden miljoonan euron tasolle.

SELVITYS TUTKIMUS- JA  
KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Fira investoi jatkuvasti strategian toteutumista 
edistävään tutkimus- ja kehitystoimintaan. Tili-
kaudella 2025 jatkoimme investointeja teolliseen 
rakentamiseen panostamalla erityisesti asuntora-
kentamisen ja asuntokorjaamisen tuotannon ke-
hittämiseen sekä hankinnan järjestelmäkehityk-
seen. Tutkimus- ja kehittämismenot olivat vuonna 
2025 yhteensä 603,2 tuhatta euroa (661,8 tuhatta 
euroa vuonna 2024 ja 703,6 tuhatta euroa vuonna 
2023), joka on 0,4 % liiketoiminnan menoista (0,3 % 
vuonna 2024 ja 0,2 % vuonna 2023).

KÄYPÄÄN ARVOON  
ARVOSTETUT RAHOITUSVÄLINEET

Hallitus on hyväksynyt yhtiölle rahoituspolitiikan. 
Rahoituspolitiikan tavoitteena on taata yhtiön 
riittävä likviditeetti kaikissa olosuhteissa. Firan 
likviditeetin perusta on projektiliiketoiminta, 
jossa yksittäisen projektin tulisi olla kassavir-
tapositiivinen koko hankkeen ajan. Osana likvidi-
teetin hallintaa Fira harjoittaa sijoitustoimintaa. 
Fira arvostaa rahoitusvälineet KPL 5:2a mukaan 
käypään arvoon. Tilikauden 2025 lopussa Firal-
la oli osuuksia lyhyen koron sijoitusrahastoissa 
yhteensä 7,0 (6,7) miljoonan euron arvosta.

PÄÄOMALAINAT

Yhtiöllä on 4 111 171,79 euroa oman pääoman 
ehtoista lainaa Flow Technologies Oy:ltä. Lainalle 
kertyy kiinteää 10 % korkoa. Sekä koronmaksu, 
että lainan takaisinmaksu ovat yhtiön päätäntä-
vallassa. Lainoilla ei ole eräpäivää. 

Lainan pääoma ja korko maksetaan yhtiön selvi-
tystilassa ja konkurssissa muita velkojia huonom-
malla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin 
palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin 
yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pää-
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omalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön 
viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan 
tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän 
taseen mukaisen tappion määrän. Pääoman tai 
koron maksamisesta ei anneta vakuutta. Jos 
korkoa ei voida maksaa, se siirtyy maksettavaksi 
ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteel-
la, jonka perusteella se voidaan maksaa. Fira ei 
lyhentänyt lainaa tai maksanut korkoja tilikau-
della 2025. Lainalle on kertynyt maksamatonta 
kuluksi kirjaamatonta korkoa 593 618,85 euroa.

LÄHIPIIRILAINAT JA -VASTUUT 

Yhtiön hallituksen tai johtoryhmän jäsenillä 
tai heidän lähipiiriinsä kuuluvilla henkilöillä tai 
yhteisöillä ei ole olennaisia liikesuhteita yhtiön 
kanssa. Yhtiön lähipiiriin kuuluville henkilöille ei 
ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole 
annettu takauksia tai muita vakuuksia.

Yhtiön suurimmalle osakkeenomistajalle Flow 
Technologies Oy:lle on annettu osakaslainaa yh-
teensä 6,3 miljoonaa euroa. Konsernin tytäryhtiö 
Fira Rakennus Oy on myöntänyt lainan kolmessa 
lainaerässä: 4,0 miljoonaa euroa toukokuussa 
2023, 1,0 miljoonaa euroa syyskuussa 2024 ja 
1,3 miljoonaa euroa joulukuussa 2024. Osakas-
lainoille kertyy kiinteää 10 % korkoa. Kertyneet 
korot ovat yhteensä 690 629,62 euroa 31.12.2025. 
Lainapääoma ja kertyneet korot erääntyvät mak-
settavaksi vastaavasti lainaerien mukaisesti 4,0 
miljoonan euron osalta 31.3.2028, 1,0 miljoonan 
euron osalta 3.9.2027 ja 1,3 miljoonan euron osal-
ta 10.12.2027. Osakkaalla on oikeus maksaa lainat 
takaisin milloin tahansa ennen eräpäivää.

Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta 
poikkeavia liiketoimia. Johdon työsuhde-etuudet 
ovat vertailukauden tasolla.

OMAT OSAKKEET

Emoyhtiöllä on 31.12.2025  
omia osakkeitaan seuraavasti:

Määrä kpl Osuus 
osakkeista %

Osuus 
äänistä %

14 833 0,07 0,07

Emoyhtiö myi tilikauden aikana yhteensä  
12 500 omaa osaketta.

YHTIÖN ORGANISAATIO,  
JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Fira Oy:n varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2025 
valitsemina hallituksen jäseninä ovat toimineet 
Tero Luoma, Mikko Kettunen, Jussi Aho ja Ant-
ti Savilampi. Hallituksen puheenjohtajana on 
toiminut Tero Luoma. Firan toimitusjohtajana 
on toiminut Esa Mäki 1.4.2025 alkaen. Johtoryh-
mään kuuluivat tilikauden päättyessä 31.12.2025 
Esa Mäki, Perttu Piilo, Mervi Leikas, Topi Laine, 
Panu Pohjola, Mikko Anttila ja Lauri Kaunisvir-
ta. Fira-konsernin varsinaisena tilintarkastajana 
on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab 
ja päävastuullisena tilintarkastajana Turo Koila, 
KHT.

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS  
YHTIÖKOKOUKSELLE

Konsernin tilikauden tulos oli 3 043 tuhatta 
euroa ja emoyhtiön tulos oli 3 281 tuhatta euroa. 
Fira Oy:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2025 
ovat 7 011 tuhatta euroa. Fira Oy:n hallitus esittää 
Fira Oy:n yhtiökokoukselle, että osinkona jaetaan 
0,05 euroa per osake, eli yhteensä noin 1 103 tu-
hatta euroa. Loput voitonjakokelpoisista varoista 
jätetään omaan pääomaan. Hallitus myös esit-
tää yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan 
päättämään myöhemmin vuoden 2026 aikana 
enintään kahden miljoonan euron lisäosingon 
jakamisesta ottaen huomioon oman pääoman 
määrän sekä omavaraisuusasteeseen liittyvät 
mahdolliset rajoitteet. Valtuutus olisi voimassa 
31.12.2026 asti.



Konsernitilinpäätös 
2025
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Konsernin tuloslaskelma
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024
LIIKEVAIHTO 160 153 248 896
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -514 -1 288
Liiketoiminnan muut tuotot 328

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -29 709 -58 323 1)

Ulkopuoliset palvelut -96 395 -145 373
Materiaalit ja palvelut yhteensä -126 105 -203 696 1)

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -19 960 -23 040
Henkilösivukulut

Eläkekulut -3 723 -3 709
Muut henkilösivukulut -677 -545 2)

Henkilöstökulut yhteensä -24 361 -27 295 2)

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 209 -1 239 3)

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 209 -1 239 3)

Liiketoiminnan muut kulut -6 258 -7 230 4)

Osuus osakkuusyrityksen voitosta (tappiosta) 147 -38

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 1 854 8 439 5)

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot muilta 1 269 1 691
Korkokulut ja muut rahoituskulut muille (–) -53 -68 6)

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 1 216 1 623 6)

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 3 070 10 062 7)

Tuloverot
Tilikauden verot -27 -2 499
Laskennalliset verot -6 8)

Tuloverot yhteensä -27 -2 505 8)

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 3 043 7 558 9)

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus tilikauden ostoihin  
-640 373,71 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

2) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus henkilöstökuluihin 
+739,62 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

3) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus suunnitelman mukaisiin 
poistoihin +1 370 608,65 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.	

4) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus liiketoiminnan muihin 
kuluihin -767 127,13 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.	

5) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus liikevoittoon  
-36 152,57 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.	

6) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus korkokuluihin  
+28 703,92 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.	

7) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus voittoon ennen 
tilinpäätössiirtoja ja veroja -7 448,65 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.	

8) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus laskennallisiin veroihin 
+4 601,05 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

9) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus tilikauden tulokseen  
-2 847,60 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.
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Konsernin tase
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024
Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 2 407 2 538
Muut aineettomat hyödykkeet 28 1)

Ennakkomaksut ja keskeneräiset työt 73 617
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 479 3 183 1)

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 23 30 2)

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 23 30 3)

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 124 25

Sijoitukset yhteensä 124 25

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 626 3 239 1-3)

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Keskeneräiset työt 5 849 6 363
Vaihto-omaisuus yhteensä 5 849 6 363

Pitkäaikaiset saamiset
Lainasaamiset 9 509 7 839
Muut saamiset 110 97

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 9 618 7 935 4)

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 10 790 21 707
Lainasaamiset 20
Muut saamiset 21 40
Siirtosaamiset 7 211 15 522

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 18 042 37 270

Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit 6 966 6 696

Rahoitusarvopaperit yhteensä 6 966 6 696

Rahat ja pankkisaamiset 18 912 13 029

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 59 388 71 292

Vastaavaa yhteensä 62 014 74 531 1-4)

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024
Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 476 6 453
Edellisten tilikausien voitto/tappio 7 700 3 229 5)

Tilikauden voitto/tappio 3 043 7 558 6)

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 4 111 4 111
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 21 330 21 351 5-6)

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset 10 398 10 553
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 10 398 10 553

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen

Saadut ennakot 5 458 5 705
Ostovelat 4 648 10 198
Muut velat 737 999
Siirtovelat 19 443 25 724 7)

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 30 286 42 626 8)

Vastattavaa yhteensä 62 014 74 531

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus aineettomiin hyödykkeisiin  
+27 818,55 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.						    

2) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus koneisiin ja kalustoon  
+11 886,69 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.						    

3) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 
-2 274 236,82 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.						    

4) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Vertailukaudella pitkäaikaiset saamiset sisälsi laskennallisia 
verosaamisia. Muutoksen vaikutus laskennallisiin verosaamisiin -10 229,70 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän 
vaikutuksista.

5) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus edellisen tilikauden tulokseen  
+43 766,45 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.					   

6) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus tilikauden tulokseen  
-2 847,60 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.					   

7) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus lyhytaikaisiin siirtovelkoihin  
-26 897,05 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.					   

8) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Vertailukaudella vieras pääoma sisälsi pitkäaikaisia 
ja lyhytaikaisia vuokrasopimusvelkoja IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin mukaisesti. Muutoksen vaikutus 
vieraaseen pääomaan -2 258 783,08 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.					   
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Epäsuora rahoituslaskelma

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus voittoon ennen tilinpäätössiirtoja ja 
veroja -7 448,65 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.			 

2) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus suunnitelman mukaisiin poistoihin  
-1 370 608,65 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.			 

3) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus suunnitelman muihin oikaisuihin  
-739,98 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.			 

4) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus korkokuluihin  
-28 703,92 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.			 

5) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus korkokuluihin  
+28 703,92 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

6) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Vertailukaudella rahoituksen rahavirta sisälsi 
vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin mukaisesti. Muutoksen vaikutus 
rahoituksen rahavirtaan +1 378 796,92 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.13.2025 1.1.2024–31.12.2024

Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 3 070 10 062

Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 1 209 1 239

Muut oikaisut -147 38

Varaukset 4 110 5 984

Rahoitustuotot ja -kulut -1 216 -1 623

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 7 026 15 700

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys 19 492 -4 332

Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys 514 1 288

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys -15 330 -4 326

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 11 702 8 329

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -1 -1

Saadut korot liiketoiminnasta 288 899

Maksetut välittömät verot (–) -1 457 -1 164

Liiketoiminnan rahavirta 10 532 8 063

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -474 -495

Myönnetyt lainat (–) -1 093 -3 800

Investoinnit osakkuusyhtiöihin -18

Investointien rahavirta -1 585 -4 295

Rahoituksen rahavirta:

Omien osakkeiden myynti 22

Lainojen takaisinmaksut (–) -889

Oman pääoman ehtoisten pääomalainojen korot (–) -770

Osingonjako (–) -3 087 -1 544

Rahoituksen rahavirta -3 064 -3 203

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.13.2025 1.1.2024–31.12.2024

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) 5 883 565

Rahavarat tilikauden alussa 13 029 12 464

Rahavarat tilikauden lopussa 18 912 13 029

Rahavaroihin sisältyy rahat ja pankkisaamiset  
sekä määräaikaistalletukset:

Rahat ja pankkisaamiset 18 912 13 029

Yhteensä 18 912 13 029

1)

2)

3)

4)

5)

6)
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Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
KONSERNITILINPÄÄTÖS	

Fira-konsernin emoyhtiö on Fira Oy, jonka 
kotipaikka on Vantaa. Konsernitilinpäätöksen 
jäljennös on saatavilla emoyhtiön pääkonttorista 
osoitteesta Teknobulevardi 3-5, 01530 Vantaa.

Konserniin on yhdistetty 100 %:sti omistetut 
tytäryhtiöt Fira Rakennus Oy ja Fira Invest Oy. 
Lisäksi Fira-konserniin kuuluvat Fira Rakennus 
Oy:n 100 %:sti omistamat tytäryhtiöt, jotka on 
listattu tilinpäätöksen liitetiedossa Omistukset 
muissa yrityksissä.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta-
menomenetelmän mukaisesti. Konsernitilinpää-
töstä laadittaessa on eliminoitu konsernin sisäi-
nen liikevaihto, sisäiset tuotot ja kulut, sisäinen 
voitonjako, sisäiset katteet sekä keskinäiset 
saamiset ja velat.

Konsernin tavanomaiseen liiketoimintaan kuu-
luu kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöiden perus-
taminen hallinnoimaan yhtiön itse pääurakoimia 
asuin- ja toimitilarakennuksia. Kiinteistö- ja 
asunto-osakeyhtiöt myydään asiakkaalle pää-
sääntöisesti ennen rakentamisen aloittamista. 
Kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöt perustetaan 
ilman osakepääomaa eikä niillä ole ennen myy-
mistä toimintaa, mikä vaikuttaisi konsolidoituun 
konsernin tuloslaskelmaan tai taseeseen.

Konsernin toimintavaluutta on euro, joka on 
myös konsernin tilinpäätöksen esittämisvaluutta. 
Taloudelliset tiedot esitetään tuhansina euroi-
na ja luvut on pyöristetty lähimpään tuhanteen 
euroon, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu 
summa saattaa poiketa esitetyistä summaluvuista.

ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET  
JA -MENETELMÄT

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellis-
ten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennet-
ty suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalen-
tumiset. Hankintamenoon on luettu hankinnasta 
ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. 
Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon 
vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot 
on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineel-
listen hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perus-
teella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönotto-
kuukaudesta alkaen. 

Poistoajat ovat:

Kehittämismenot: tasapoisto 5 vuotta 
Muut pitkävaikutteiset menot: tasapoisto 3 vuotta 
Koneet ja kalusto: 25 % menojäännöspoisto

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuuteen sisältyvät keskeneräisten 
pitkäaikaishankkeiden kirjatut kulut valmiusas-
teen ylittävältä osuudelta tilinpäätöshetkellä.

Rahoitusvälineiden arvostaminen

Fira arvostaa rahoitusvälineet KPL 5:2a mukaan 
käypään arvoon ja luokittelee rahoitusvälineet 
niihin liittyvien sopimusten rahavirtaominaisuuk-
sien ja hankintatekohetkellä vallinneen liiketoi-
mintamallin mukaisen alkuperäisen käyttötar-
koituksen mukaan. Luokittelua muutetaan vain, 

jos sijoitustoiminnan liiketoimintamalliin tulee 
muutos. Rahoitusvarat tai -velat esitetään pitkä-
aikaisena eränä, jos jäljellä oleva maturiteetti on 
yli 12 kuukautta tilinpäätöshetkestä, ja lyhytaikai-
sena eränä, jos jäljellä oleva maturiteetti on alle 
12 kuukautta tilinpäätöshetkestä.

Rahoitusvarat ja -velat luokitellaan  
seuraaviin ryhmiin:

I. jaksotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoi-
tusvarat ja -velat 
II. käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvarat ja -velat

Tuottojen jaksottaminen

Yhtiön liikevaihto koostuu rakentamispalveluista 
ja näihin liittyvistä lisäpalveluista. Pitkäaikais-
hankkeisiin kirjattavat tuotot ja kulut määrite-
tään valmistusasteen perusteella, kun hankkeen 
lopputulos voidaan arvioida luotettavasti. Val-
mistusaste määritetään raportointikauden päät-
tymispäivään mennessä hankkeeseen liittyvän 
fyysisen valmistusasteen perusteella. Johdon 
harkinnan mukaan raportointihetkellä valmistu-
neen suoritteen määrä suhteutettuna kokonais-
määrään kuvastaa Firan tuottamaa ja asiakkaan 
määräysvaltaan siirtämää suoritetta paremmin 
kuin kustannuksiin perustuva menetelmä.

Rakentamisen tuotantoprojektit on määritetty 
pitkäaikaishankkeiksi, joiden valmistusaika on 
ennakoitu vähintään kahdeksaksi kuukaudeksi. 
Näin ollen kaikki tuotantoprojektit tuloutetaan 
valmiusasteen mukaisesti (ns. osatuloutus). 
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Mikäli hanke ei täytä ajan kulumisen perusteella 
tuloutettavan pitkäaikaishankkeen myynnin kri-
teereitä, esimerkiksi erillisten pientöiden osalta, 
se tuloutetaan luovutuksen mukaan. Pientöiden 
lisäksi erilliset suunnittelu-, tarjous- ja hankeke-
hitystyöt tuloutetaan sopimuksen mukaisen työn 
valmistuttua suoritteen luovutuksen mukaan. 
Jos suunnittelu-, tarjous- ja hankekehitystyöt 
johtavat urakkasopimukseen ja tuotantoprojek-
tin käynnistymiseen, sovelletaan näiden osalta 
kuitenkin valmiusasteen mukaista tuloutusta.

Keskeneräisten pitkäaikaishankkeiden mah-
dollinen tappio kirjataan välittömästi pakollise-
na varauksena kuluksi, mikäli hanke arvioidaan 
tappiolliseksi.

Tuotekehitys- ja pitkävaikutteisten  
menojen jaksottaminen

Kehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden 
syntymisvuonna. Kolmen tai useamman vuoden 
ajan tuloa kerryttävät kehitysmenot on aktivoitu 
taseeseen kehittämismenoina ja poistetaan 5 
vuoden aikana.

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Laskennallinen verovelka ja -saaminen on las-
kettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille 
käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seu-
raavien vuosien verokantaa. Laskennallinen 
verosaaminen kirjataan siihen määrään asti kuin 
on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy 
verotettavaa tuloa, jota vastaan väliaikainen ero 
voidaan hyödyntää. Laskennallisen verosaamisen 
kirjaamisedellytykset arvioidaan aina jokaisen 
raportointikauden päättymispäivänä.

Konsernilla ei ollut laskennallisia verovelkoja tai 
-saamisia tilikaudella eikä vertailukaudella.

TULOSLASKELMAN TAI TASEEN 
ESITTÄMISTAVAN MUUTOS

Konserni on siirtynyt IFRS-standardien (Interna-
tional Financial Reporting Standards) mukaisesta 
raportoinnista Suomen kirjanpitolainsäädännön 
mukaiseen (FAS, Finnish Accounting Standards) 
raportointiin 1.1.2025 alkaen. Muutoksella ei ole 
olennaista vaikutusta yhtiön tuloksen ja taloudel-
lisen aseman arviointiin. Kts. FAS-siirtymän vai-
kutukset konsernin tuloslaskelmaan ja taseeseen 
liitetiedosta, joka on esitetty myöhemmin tässä 
tilinpäätöksessä.

OIKAISUT EDELLISEN  
TILIKAUDEN TIETOIHIN

Edellisen tilikauden tuloksen jaottelua on muu-
tettu vastaamaan kuluneen tilikauden jaottelua 
koskien liikevaihdon esittämistä. Vertailuvuon-
na 2024 Firalla oli neljä rakentamisen linjaa; 
Asuntorakentaminen, Asuntokorjaus, Toimiti-
larakentaminen ja Modernisointi. Vuonna 2025 
toteutetussa organisaatiorakenteen uudista-
misessa rakentamisen neljä linjaa yhdistettiin 
kahdeksi liiketoiminnaksi. Asuntorakentamisen 
ja Asuntokorjauksen linjat yhdistettiin Asumi-
sen liiketoiminnaksi, ja Toimitilarakentamisen 
ja Modernisoinnin linjat yhdistettiin Toimitilojen 
liiketoiminnaksi.

EDELLISEN TILIKAUDEN TIETOJEN 
VERTAILUKELPOISUUS

Vertailukauden 2024 luvut on oikaistu vastaa-
maan FAS-periaatteita, joten tilikaudet ovat 
vertailukelpoisia keskenään.			 
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Liitetieto FAS-
siirtymän 
vaikutuksista 
konsernin 
tuloslaskelmaan 
ja taseeseen 
vertailukaudella
Konserni on siirtynyt IFRS-standardien (Interna-
tional Financial Reporting Standards) mukaisesta 
raportoinnista Suomen kirjanpitolainsäädännön 
mukaiseen (FAS, Finnish Accounting Standards) 
raportointiin 1.1.2025 alkaen.

Vertailukauden 2024 luvut on oikaistu vastaa-
maan FAS-periaatteita. Seuraavissa taulukoissa 
on esitetty muutoksen vaikutukset konsernin tu-
loslaskelmaan, taseeseen ja rahoituslaskelmaan.	
					   

Tuloserä, johon FAS-siirtymällä vaikutus
IFRS-luku 

(tuhatta euroa)
FAS-luku 

(tuhatta euroa)
Muutoksen vaikutus 

(tuhatta euroa)
Standardi, johon  
IFRS-oikaisu liittyy

Ostot tilikauden aikana Teline- ja kalustovuokrat -3 611 -4 251 -640 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Muut henkilösivukulut
Sosiaaliturvamaksu kiinteät -211 -226 -15 IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Osakeperusteiset työsuhde-etuudet -16 0 16 IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Suunnitelman mukaiset poistot
Poisto, pitkävaikutteiset menot -2 602 -1 228 1 374 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Poisto, koneet ja kalusto -7 -10 -3 IAS 16 Aineelliset 
käyttöomaisuushyödykkeet

Liiketoiminnan muut kulut Leasing koneet ja kalusto 746 -21 -767 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Liikevoitto	 8 475 8 439 -36

Korkokulut ja muut rahoituskulut Korkokulut -29 0 29 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	 10 070 10 062 -7

Laskennalliset verot Laskennallisen verosaamisen 
muutos -10 -6 5 IFRS 16 Vuokrasopimukset,  

IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Tilikauden voitto	 7 560 7 558 -3

Tase-erä, johon FAS-siirtymällä vaikutus
IFRS-luku 

(tuhatta euroa)
FAS-luku 

(tuhatta euroa)
Muutoksen vaikutus 

(tuhatta euroa)
Standardi, johon  
IFRS-oikaisu liittyy

Aineettomat hyödykkeet Muut pitkävaikutteiset menot 0 28 28 IAS 16 Aineelliset 
käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 18 30 12 IAS 16 Aineelliset 

käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2 274 0 -2 274 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Laskennalliset verosaamiset Laskennalliset verosaamiset 10 0 -10 IFRS 16 Vuokrasopimukset,  
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Taseen vastaavaa 76 775 74 531 -2 245

Oma pääoma
Edellisten tilikausien tulos 4 730 4 774 44 IFRS 16 Vuokrasopimukset,  

IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Tilikauden tulos 7 560 7 558 -3 IFRS 16 Vuokrasopimukset,  
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Vieras pääoma
Pitkäaikainen rahoitusleasingvelka 1 157 0 -1 157 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Lyhytaikainen rahoitusleasingvelka 1 102 0 -1 102 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Siirtovelat Sosiaalikulujaksotukset 27 0 -27 IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Taseen vastattavaa 76 775 74 531 -2 245

Rahavirtaerä, johon FAS-siirtymällä vaikutus
IFRS-luku 

(tuhatta euroa)
FAS-luku 

(tuhatta euroa)
Muutoksen vaikutus 

(tuhatta euroa)
Standardi, johon  
IFRS-oikaisu liittyy

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 7 560 7 558 -3 IFRS 16 Vuokrasopimukset,  
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Suunnitelman mukaiset poistot 2 609 1 239 -1 371 IFRS 16 Vuokrasopimukset, IAS 16 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Muut oikaisut 39 38 -1 IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Rahoitustuotot ja -kulut -1 594 -1 623 -29 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Tuloverot 2 509 2 505 -5 IFRS 16 Vuokrasopimukset,  
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut

Maksetut korot -30 -1 29 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1 379 0 1 379 IFRS 16 Vuokrasopimukset

Tuloslaskelma

Tase

Rahoituslaskelma



Liikevaihto
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Toimialoittainen jakauma

Asumisen liiketoiminta 72 171 100 937 1)

Toimitilojen liiketoiminta 87 981 147 959 2)

160 153 248 896

Vertailukauden liikevaihtoluvut on muutettu vastaamaan uutta lliiketoimintajaottelua. 

1) Asumisen liiketoiminta = Asuntorakentamisen linja + Asuntokorjauksen linja.

2) Toimitilojen liiketoiminta= Toimitilarakentamisen linja + Modernisoinnin linja.

Liikevaihto osatuloutusta sovellettaessa

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Valmistusasteen mukaan tuotoksi kirjatun liikevaihdon määrä  
koko tilikauden liikevaihdosta 159 821 248 593

Valmiusasteen mukaan tuloutettujen, mutta luovuttamattomien 
pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjattu määrä tilikaudella 70 795 221 730

Aikaisempina tilikausina 14 034 146 165

84 829 367 895

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta)

Valmistusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet 120 739 123 416

120 739 123 416

Liiketoiminnan muut tuotot

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Muut tuotot 328

328

Materiaalit ja palvelut
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Aineet ja tarvikkeet

Ostot tilikauden aikana 29 709 58 323 1)

Ulkopuoliset palvelut 96 395 145 373

126 105 203 696
1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus tilikauden ostoihin -640 373,71 euroa.  
Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

Henkilöstöä koskevat liitetiedot
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 260 285

260 285

Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Palkat ja palkkiot 19 960 23 040

Eläkekulut 3 723 3 709

Muut henkilösivukulut 677 545 1)

24 361 27 295
1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus henkilöstökuluihin +739,62 euroa.  
Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

Johdon palkat ja palkkiot
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Toimitusjohtajat ja heidän sijaisensa 176 214

Hallituksen jäsenet 137 157

Poistot ja arvonalentumiset
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Suunnitelman mukaiset poistot 1 209 1 239 1)

1 209 1 239
1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus suunnitelman mukaisiin poistoihin  
+1 370 608,65 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.
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Tuloslaskelman liitetiedot



Liiketoiminnan muut kulut
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Vapaaehtoiset henkilöstökulut 1 645 1 829

Hallinnon kulut 324 196

Vuokrakulut 663 621 1)

Käyttö- ja ylläpitokulut 188 153

Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut 2 076 2 649

Markkinointikulut 180 213

Matkakulut 245 257

Edustuskulut 5 3

Ulkopuoliset palvelut 915 1 296

Muut liiketoiminnan kulut 18 13

6 258 7 230
1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus vuokrakuluihin -767 127,13 euroa.  
Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

Tilintarkastajan palkkiot
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Tilintarkastus 97 99

Veroneuvonta 22 19

Muut palvelut 18 69

138 187

Tuloverot
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 51 2 527

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta -24 -28

Laskennalliset verot 6 1)

27 2 505

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus laskennallisiin verosaamisiin  
+4 601,05 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Muut korkotuotot

Muilta 946 1 267

Korkotuotot yhteensä 946 1 267

Muut rahoitustuotot

Muilta 324 424

Muut rahoitustuotot yhteensä 324 424

Rahoitustuotot yhteensä 1 269 1 691

Korkokulut

    Muille -1 1)

Korkokulut yhteensä -1
1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus korkokuluihin +28 703,92 euroa.  
Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.

Muut rahoituskulut

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien 
sijoituksista -52 -66

Muut rahoituskulut -1 -1

Muut rahoituskulut yhteensä -53 -67

Rahoituskulut yhteensä -53 -68

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 1 216 1 623

Erään muut korko- ja rahoitustuotot sisältyy 
kurssivoittoja (netto) -1
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2.2 Liiketoiminnan muut tuotot

Tuhatta euroa Aineettomat hyödykkeet

2025 Kehittämis-
menot

Keskeneräiset 
hankinnat

Muut 
aineettomat 

hyödykkeet 1)
Yhteensä

Hankintameno 1.1.2025 6 543 617 167 7 327

Lisäykset 497 497

Siirrot erien välillä 1 042 -1 042

Hankintameno 31.12.2025 7 584 73 167 7 824

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025 -4 004 -139 -4 144

Tilikauden poisto -1 173 -28 -1 201

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025 -5 178 -167 -5 345

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 2 407 73 2 479

2024

Hankintameno 1.1.2024 6 260 406 167 6 833

Lisäykset 494 494

Siirrot erien välillä 283 -283

Hankintameno 31.12.2024 6 543 617 167 7 327

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 -2 832 -84 -2 915

Tilikauden poisto -1 173 -56 -1 228

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 -4 004 -139 -4 144

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 2 538 617 28 3 183

1) Muut aineettomat hyödykkeet sisältävät toimitilojen perusparannusmenoja, jotka on vertailukaudella luokiteltu IFRS-standardien 
mukaisesti aineellisiin hyödykkeisiin. FAS-siirtymän myötä perusparannusmenot luokitellaan aineettomiin hyödykkeisiin, joten 
vertailukauden luokittelu on oikaistu vastaamaan FAS-raportointia. Oikaisun vaikutus 27 818,55 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän 
vaikutuksista.

Tuhatta euroa Aineelliset hyödykkeet 1)

2025 Maa-alueet 2) Koneet ja kalusto 3) Yhteensä

Hankintameno 1.1.2025 69 69

Lisäykset 1 654 1 654

Vähennykset -1 654 -1 654

Hankintameno 31.12.2025 69 69

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025 -39 -39

Tilikauden poisto -8 -8

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025 -47 -47

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 23 23

2024

Hankintameno 1.1.2024 69 69

Hankintameno 31.12.2024 69 69

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 -29 -29

Tilikauden poisto -10 -10

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 -39 -39

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 30 30

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus aineellisiin hyödykkeisiin -2 274 236,82 euroa. Kts. 
Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.				  

2) Fira Rakennus Oy:lla oli tilikaudella tytäryhtiö Asunto Oy Espoon Kivenlahden Kuohu, joka osti 15.7.2025 tontin. Asunto-
osakeyhtiö tontteineen myytiin 19.9.2025.				  

3) Erään Koneet ja kalusto on vertailukaudella tehty IFRS-oikaisu, jolla erillisyhtiöiden EVL:n mukaiset menojäännöspoistot on 
oikaistu vastaamaan IFRS:n mukaista tasapoistoa. FAS-siirtymän myötä vertailukauden poistot on oikaistu vastaamaan FAS-
raportointia. Oikaisun vaikutus 11 886,69 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.
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Pysyvien vastaavien erittely



Tuhatta euroa Sijoitukset

2025 Osuudet  
osakkuusyhtiöissä

Saamiset  
osakkuusyhtiöiltä Yhteensä

Hankintameno 1.1.2025 25 25

Lisäykset 99 99

Hankintameno 31.12.2025 99 25 124

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 99 25 124

2024

Hankintameno 1.1.2024 25 25

Hankintameno 31.12.2024 25 25

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 25 25
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Omistukset muissa yrityksissä

Tytäryhtiö Kotipaikka

Konsernin 
omistusosuus 
31.12.2025, %

Emoyhtiön 
omistusosuus 
31.12.2025, %

Fira Rakennus Oy Suomi 100 100

Fira Invest Oy Suomi 100 100

Kiinteistö Oy Vantaan Avia-aukio 1 Suomi 100

Kiinteistö Oy Vantaan Aviakuja 12 Suomi 100

Kiinteistö Oy Firan Perusyhtiö 1 Suomi 100

Postiaukion Rakennuttaja 1 Oy Suomi 100

Asunto Oy Helsingin Larin Kyöstin tie 4 Suomi 100

Asunto Oy Espoon Artesaaninkatu 1 Suomi 100

Osakkuusyhtiö Kotipaikka

Konsernin  
omistusosuus 
31.12.2025, %

Postipuiston Rakennuttaja Oy Suomi 5

Konserniyritykset

Osakkuusyritykset

Postipuiston Rakennuttaja Oy on yhdistelty kon-
sernitilinpäätökseen.

Osakassopimuksen mukaisesti Firan omistama 
osakesarja tuottaa Firalle 20 %:n osuuden tulok-
sesta ja 5 %:n osuuden äänivallasta. Osakasso-
pimus sääntelee järjestelyn osakkaiden välisiä 
suhteita. Osakassopimuksen perusteella Firalla 
on yhtiöissä aina yksi hallituspaikka, minkä pe-
rusteella konserni katsoo sillä olevan huomattava 
vaikutusvalta osakkuusyhtiöissään siitä huoli-
matta, että konsernin osuus äänivallasta on 5 %.

Firalla on velvollisuus lunastaa Postipuiston 
Rakennuttaja Oy:n koko osakekanta sen jälkeen, 
kun kaikki asunto-osakeyhtiöiden osakkeet on 
myyty ulkopuolisille ostajille ja yhtiössä on jäljel-
lä ainoastaan perustajaurakoitsijan 10-vuotisvas-
tuut, jotka Fira näin ollen ottaa kannettavakseen. 

Kaikki loput asunto-osakeyhtiöiden osakkeet 
on myyty ulkopuoliselle ostajalle joulukuussa 

2025. Fira on tulouttanut sisäisen katteen myy-
tyjen asuntojen suhteessa. Näin ollen joulukuulle 
tuloutettiin sisäistä katetta 147 tuhatta euroa 
lopuista myydyistä asunnoista. Tuotto on esitetty 
tuloslaskelmassa omalla rivillään ”Osuus osak-
kuusyritysten voitosta (tappiosta)” ennen liike-
voittoa. Fira lunastaa Postipuiston Rakennuttaja 
Oy:n koko osakekannan vuoden 2026 ensimmäi-
sen kvartaalin aikana, minkä jälkeen Postipuiston 
Rakennuttaja Oy on 100 %:sti Firan omistuksessa.

Firan liiketapahtumat osakkuusyhtiön kanssa on 
esitetty lähipiiriliiketoimia koskevassa liitetiedossa.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Tilikauden 2025 aikana Fira perusti kolme ja myi 
yhden asunto-osakeyhtiön osana tavanomaista 
liiketoimintaansa.
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Saamisten erittely

Pitkäaikaiset saamiset
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä

Lainasaamiset 1 425 1 478

Yhteensä 1 425 1 478

Saamiset osakkailta

Lainasaamiset 6 991 6 361

Yhteensä 6 991 6 361

Saamiset muilta

Lainasaamiset 1 093

Muut saamiset 110 97

Yhteensä 1 203 97

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 9 618 7 935

Lyhytaikaiset saamiset
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Saamiset muilta

Myyntisaamiset 10 790 21 707

Lainasaamiset 20

Muut saamiset 21 40

Siirtosaamiset 7 211 15 522

Yhteensä 18 042 37 270

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 18 042 37 270

Siirtosaamiset
Siirtosaamisten olennaiset erät

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Projektijaksotus 6 436 15 086

Menoennakot 400 296

Työterveyshuollon saaminen 89 98

Veroihin liittyvät saamiset 278

Muut 9 42

7 211 15 522
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Oma pääoma
PÄÄOMALAINA

Konsernilla oli 31.12.2025 oman pääoman eh-
toista pääomalainaa Flow Technologies Oy:ltä 
yhteensä 4 111 171,79 (4 111 171,79) euroa. Lainalle 
kertyy kiinteää 10 % korkoa. Sekä koronmaksu, 
että lainan takaisinmaksu ovat yhtiön päätäntä-
vallassa. Lainoilla ei ole eräpäivää.

Lainan pääoma ja korko maksetaan yhtiön selvi-
tystilassa ja konkurssissa muita velkojia huonom-
malla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin 
palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin kuin 
yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pää-
omalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön 
viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan 
tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän 
taseen mukaisen tappion määrän. Pääoman tai 
koron maksamisesta ei anneta vakuutta. Jos 
korkoa ei voida maksaa, se siirtyy maksettavaksi 
ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteel-
la, jonka perusteella se voidaan maksaa. Fira ei 
lyhentänyt lainaa tai maksanut korkoja tilikau-
della 2025. Lainalle on kertynyt maksamatonta 
kuluksi kirjaamatonta korkoa 593 618,85 euroa.

 
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 6 453 6 453

Omien osakkeiden myynti 22

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 6 476 6 453

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 10 787 6 001 1)

Osingonjako -3 087 -1 544

Voittovaroihin kirjatut pääomalainan korot -1 227

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 7 700 3 229

Tilikauden voitto 3 043 7 558 2)

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 1.1. 4 111 5 000

Vähennykset -889

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 31.12. 4 111 4 111

Vapaa oma pääoma yhteensä 21 330 21 351

Oma pääoma yhteensä 21 330 21 351

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus edellisen tilikauden tulokseen  
+43 766,45 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.
2) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Muutoksen vaikutus tilikauden tulokseen  
-2 847,60 euroa. Kts. Liitetieto FAS-siirtymän vaikutuksista.
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Rahoitusvarojen ja 
-velkojen luokittelu
Alla olevassa taulukossa on esitetty rahoitusva-
rojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot 
arvotusryhmittäin.

31.12.2025 Tase-erien kirjanpitoarvot

Tuhatta euroa

Käypään arvoon 
arvostetut erät, 
jotka on kirjattu 

tulosvaikutteisesti

Lainat ja muut 
saamiset jakso-
tettuun hankin-

tamenoon

Muut velat 
jaksotettuun 

hankintamenoon
Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon 

taso

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Lainasaamiset 9 509 9 509 9 509

Sijoitukset 124 124 124

Muut saamiset 110 110 110

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Lainasaamiset 20 20 20

Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 10 811 10 811 10 811

Muut rahoitusvarat 6 966 6 966 6 966 Taso 1

Rahat ja pankkisaamiset 18 912 18 912 18 912

Rahoitusvarat yhteensä 6 966 39 485 46 451 46 451

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Ostovelat ja muut 
lyhytaikaiset velat 5 385 5 385 5 385

Rahoitusvelat yhteensä 5 385 5 385 5 385
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Muiden pitkäaikaisten rahoitusvarojen, lyhyt- 
aikaisten myyntisaamisten ja muiden saa-
misten, ostovelkojen ja muiden lyhytaikaisten 
velkojen sekä rahojen ja pankkisaamisten 
tasearvon oletetaan olevan sama kuin käypä 
arvo niiden luonteen mukaisesti.

Pitkäaikaiset lainasaamiset koostuvat korol-
lisista osakaslainasaamisista ja korollisista 
ulkopuolisista lainasaamisista. Pitkäaikaiset 
sijoitukset koostuvat oman pääoman ehtoisis-
ta pääomalainasaamista ja pääomasijoituksis-
ta osakkuusyhtiöön. Muut saamiset koostuvat 
vakuudeksi annetuista talletuksista.

Lyhytaikaiset lainasaamiset koostuvat urak-
kasopimuksen mukaisesta ulkopuolisesta 
lainasaamisesta. Muut lyhytaikaiset rahoitus-
varat koostuvat osuuksista lyhyen koron sijoi-
tusrahastossa sisältäen sijoitetun pääoman 
ja tulosvaikutteisesti kirjatut realisoitumatto-
mat korkotuotot.

KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTAMINEN

Rahoitusvarojen ja -velkojen käypä arvo on 
hinta, joka saataisiin omaisuuserän myynnis-
tä tai maksettaisiin velan siirtämisestä mark-
kinaosapuolten välillä arvostuspäivänä toteu-
tettavassa tavanmukaisessa liiketoimessa.

Konserni on kirjannut muut rahoitusvarat 
käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Käypään 
arvoon tulosvaikutteisesti kirjattujen rahoi-
tusvarojen arvostuksessa on käytetty vasta-
puolen raportointikauden päättymispäivän 
arvonmääritystä. Korkosijoituksen markki-
na-arvo perustuu vastapuolen sijoituskohtei-
den sääntöjen tai ehtojen mukaiseen arvon-
laskentaan tai sijoituskohdetta noteeraavan 
markkinapaikan tai muun tahon julkistamaan 
noteeraukseen tai arvonmääritykseen.

Tasojen määritelmät

Taso 1 = noteeratut käyvät arvot (oikaisemattomat) toimivilla markkinoilla samanlaisille varoille 
tai veloille.

Taso 2 = muita kuin tasoon 1 sisältyviä noteerattuja hintoja, jotka ovat todennettavissa 
asianomaisen omaisuuserän tai velan osalta joko suoraan (kuten hinnat) tai epäsuorasti 
(johdettu hinnoista tai käyttäen markkinoilta saatavia hintakomponentteja).

Taso 3 = ei perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin.

Siirrot tasojen välillä

Tilikauden tai edellistilikauden aikana ei tapahtunut siirtoja käypien arvojen hierarkian tasojen 
välillä.	

Täsmäytyslaskelma tason 1 mukaan käypään arvoon 
arvostetuista rahoitusvaroista 31.12.2025 31.12.2024

Muut rahoitusvarat 1.1. 6 696 6 338

Tulosvaikutteisesti kirjatut korkotuotot 271 357

Muut rahoitusvarat 31.12. 6 966 6 696



31.12.2024 Tase-erien kirjanpitoarvot

Tuhatta euroa

Käypään arvoon 
arvostetut erät, 
jotka on kirjattu 

tulosvaikutteisesti

Lainat ja muut 
saamiset jakso-
tettuun hankin-

tamenoon

Muut velat jakso-
tettuun hankin-

tamenoon 1)
Yhteensä Käypä arvo

Käyvän 
arvon 

taso

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Lainasaamiset 7 839 7 839 7 839

Sijoitukset 25 25 25

Muut saamiset 97 97 97

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 21 748 21 748 21 748

Muut rahoitusvarat 6 696 6 696 6 696 Taso 1

Rahat ja pankkisaamiset 13 029 13 029 13 029

Rahoitusvarat yhteensä 6 696 42 737 49 432 49 432

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Ostovelat ja muut 
lyhytaikaiset velat 11 197 11 197 11 197

Rahoitusvelat yhteensä 11 197 11 197 11 197

1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. Vertailukaudella muut velat jaksotettuun hankintamenoon sisälsi pitkäaikaisia ja lyhytaikaisia 
vuokrasopimusvelkoja IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin mukaisesti. Muutoksen vaikutus vieraaseen pääomaan -2 258 783,08 euroa. Kts. Liitetieto FAS-
siirtymän vaikutuksista.
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Taseen vastattavien liitetiedot
Pakolliset varaukset

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Takuuvaraukset 8 548 6 065

Pitkäaikaishankkeiden 
pakolliset varaukset 1 850 4 488

10 398 10 553

Tilikauden 2025 kuluksi ja pakollisiin varauksiin 
on kirjattu pitkäaikaishankkeisiin 1 850 tuhatta 
euroa. Muilta osin pakolliset varaukset muodos-
tuvat takuuvarauksista. Takuuvaraukset liittyvät 
Firan urakkasopimusten takuuajan suorituksiin. 
Takuuaika on kaksi vuotta yleisten urakkasopi-
musehtojen perusteella.

Varauksen alaisten suoritusten toteutumisajan-
kohtaan liittyy epävarmuutta. Rakennushankkei-
den luonteesta johtuen takuuaikaiset puutteet ja 
korjaustarpeet tulevat usein esiin pian hankkeen 
päättymisen jälkeen, minkä takia johto arvioi, 
että varaukset toteutuvat seuraavan 12 kuukau-
den kuluessa.

Lyhytaikaiset velat

Velat muille
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Saadut ennakot 5 458 5 705

Ostovelat 4 648 10 198

Muut velat 737 999

Siirtovelat 19 443 25 724

30 286 42 626

Siirtovelkojen olennaiset erät

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Projektien siirtovelat 15 391 17 942

Bonusvaraukset 442 2 641

Muut henkilöstöön 
liittyvät siirtovelat 3 518 3 793

Verot 16 1 167

Muut 76 181

19 443 25 724
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Liitetiedot  
lähipiiriliiketoimista
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Fira soveltaa Suomen kirjanpitolain ja kirjanpito-
asetuksen mahdollistamaa lähipiirimääritelmää 
sellaisena kuin se on määritelty IAS 24 -tilinpää-
tösstandardissa. Firan lähipiirin muodostavat 
tytäryhtiöt, osakkuusyhtiöt ja johtoon kuuluvat 
avainhenkilöt sekä heidän määräysvaltayhtiönsä 
ja yhteisöt, joilla on huomattava vaikutusvalta Fi-
rassa. Myös johtoon kuuluvien avainhenkilöiden 
läheiset perheenjäsenet kuuluvat Firan lähipiiriin.

Johtoon kuuluvia avainhenkilöitä ovat toimitus-
johtaja, konsernin johtoryhmän jäsenet sekä yh-
tiöiden hallituksen jäsenet. Huomattavan vaiku-
tusvallan perusteella Firan lähipiiriin kuuluu Flow 
Technologies Oy, joka omistaa Fira-konsernista 
30,77 %, sekä Flow Technologies Oy:n tytäryhtiöt 
Flow Modules Oy ja Sitedrive Oy. Firan osakkuus-
yhtiö on Postipuiston Rakennuttaja Oy.

Konserniyhtiöiden väliset liiketapahtumat on 
eliminoitu konsernitilinpäätöksessä.

Yhtiö hankkii asuntorakentamisen liiketoimin-
nassaan kylpyhuonemoduulit lähipiiriyhtiöiltään 
Flow Modules Oy:ltä. Lähipiirin kanssa toteutetut 
transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien 
osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia, jotka kui-
tenkin esitetään oikean ja riittävän kuvan antami-
seksi.

Flow Technologies Oy:lle on annettu osakas-
lainaa yhteensä 6,3 miljoonaa euroa, joka on 
esitetty pitkäaikaisissa saamisissa. Konsernin 
tytäryhtiö Fira Rakennus Oy on myöntänyt lainan 
kolmessa lainaerässä: 4,0 miljoonaa euroa tou-
kokuussa 2023, 1,0 miljoonaa euroa syyskuussa 

2024 ja 1,3 miljoonaa euroa joulukuussa 2024. 
Osakaslainoille kertyy kiinteää 10 % korkoa. 
Kertyneet korot ovat yhteensä 690 629,62 eu-
roa 31.12.2025. Lainapääoma ja kertyneet korot 
erääntyvät maksettavaksi vastaavasti lainaerien 
mukaisesti 4,0 miljoonan euron osalta 31.3.2028, 
1,0 miljoonan euron osalta 3.9.2027 ja 1,3 mil-
joonan euron osalta 10.12.2027. Osakkaalla on 
oikeus maksaa lainat takaisin milloin tahansa 
ennen eräpäivää.

Tilikauden aikana lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat olennaiset                  
liiketapahtumat:

Osakkuusyhtiöt

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Myynti ja liiketoiminnan muut tuotot 47 100

Korkotuotot 28 28

Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset 12 23

Lainasaamiset 1 450 1 503

Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Myynti ja liiketoiminnan muut tuotot 284

Ostot ja muut kulut 1 052 5 941

Korkotuotot 630 579

Korkokulut 1 227

Pitkäaikaiset saamiset 6 991 6 361

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 29

Pääomalaina 4 111 4 111



Vakuudet ja vastuusitoumukset
Vuokravastuut
Vuokravastuisiin sisältyy vastuut toimistojen, 
työsuhdeasuntojen ja muiden vuokrattujen 
tilojen vuokrasopimuksista irtisanomisaikojen 
puitteissa.

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Seuraavalla tilikaudella 
maksettavat 952 420

Myöhemmin 
maksettavat

803

Yhteensä 1 755 420
1) Vertailukauden luku muuttunut FAS-siirtymän myötä. 
Vuoden 2024 IFRS-konsernitilinpäätös sisälsi lyhytaikaisia 
vuokravastuita 236 765,90 euroa ja pitäaikaisia vuokravastuita 
328 980,10 euroa käsittäen toimitilojen irtaimistoa ja IT-
laitteita, jotka olivat erillisinä hyödykkeinä vähäarvoisia, 
eivätkä siten IFRS 16 -standardin mukaisesti sisältyneet taseen 
käyttöoikeusomaisuuseriin.

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
Erään sisältyy leasingsopimuksista, kuten lea-
singautoista ja rahoitusyhtiön kautta hankitusta 
käyttöomaisuudesta, maksettavat määrät seu-
raavalla ja myöhemmillä tilikausilla. 

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Seuraavalla tilikaudella 
maksettavat 449 447

Myöhemmin 
maksettavat

357 463

Yhteensä 806 910
1) Vuoden 2024 IFRS-konsernitilinpäätöksessä 
leasingsopimukset aktivoitiin taseelle IFRS 16 -standardin 
mukaisesti, joten konsernitilinpäätöksessä ei esitetty erikseen 
leasingvastuita.

Takausvastuut
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Lyhytaikaiset takaukset 26 999 39 738

Pitkäaikaiset takaukset 21 481 16 429

Yhteensä 48 480 56 167

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole 
merkitty taseeseen
Konserni on asianosaisena yhtiön liiketoimintaan 
liittyvässä riita-asiassa, jonka lopputuloksella ei 
ole olennaista vaikutusta yhtiön taloudelliseen 
asemaan.					   

Liitetiedot osakekannustinjärjestelmistä
Vuonna 2025 konsernilla oli käynnissä kolme 
osakekannustinjärjestelyä, joiden tarkoituksena 
on yhtenäistää omistajien ja avainhenkilöiden 
tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi pitkällä 
aikavälillä sekä sitouttaa avaintekijöitä yhtiöön.

Vuonna 2023 Firan hallitus päätti perustaa 
uuden osakepohjaisen pitkän aikavälin kannus-
tinjärjestelmän yhtiön johtoryhmälle ja valituille 
avainhenkilöille. Pitkän aikavälin kannustinjär-
jestelmässä on rullaava rakenne, ja se koostuu 
vuosittain alkavista kolmen vuoden ohjelmista. 
Yhtiön hallitus päättää jokaisen yksittäisen ohjel-
man aloittamisesta, osallistujista ja suoritusmit-
tareista erikseen. Ansaintajaksot ovat kolmivuo-
tisia.

Käynnissä olevat ohjelmat kattavat vuodet 2023-
2025, 2024-2026 ja 2025-2027. Näiden ohjelmien 
nojalla mahdollisesti ansaitut osakepalkkiot mak-
setaan vastaavasti vuosien 2026, 2027 ja 2028 

alkupuolella. Ansainnan pohjana olevat mitta-
rit liittyvät tuloskehitykseen sekä teolliseen ja 
tiedolla johdettuun rakentamiseen. Järjestelyistä 
kertyvät mahdolliset palkkiot maksetaan yhtiön 
osakkeina, eikä yhtiöllä ole velvollisuutta maksaa 
palkkiota käteisvaroina.

KILAn lausunnon mukaan (1998/2020) osa-
kekannustinjärjestelyjen ehdot täyttyvät vasta 
kannustinkauden päättyessä. Näin ollen ohjel-
mista ei ole syntynyt kirjattavaa per 31.12.2025. 
Alla on esitetty osakekannustinjärjestelyjen 
keskeiset tiedot ja taloudelliset vaikutukset. Jos 
ohjelman suoritusmittarit eivät arvion mukaan 
täyty, ohjelman taloudellinen vaikutus on arvioitu 
nollaan. Osakekannustinjärjstelmän (Ohjelma 3) 
vuoksi tilikauden 2025 tulos on 74 tuhatta euroa 
suurempi kuin jos palkkamenot suoritettaisiin 
tavanomaisena rahapalkkana suoriteperiaatteen 
mukaisesti.

1)

1)
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Ohjelma 1 Ohjelma 2 Ohjelma 3

Ansaintakausi 2023-2025 2024-2026 2025-2027

Palkkiona luvattujen osakkeiden enimmäismäärä, kpl 105 300 146 251 240 639

Osakkeiden osuus osakkeiden kokonaismäärästä, % 0,5 % 0,7 % 1,1 %

Arvio seuraavalle tilikaudelle kohdistuvasta osakkeiden 
enimmäismäärästä, kpl 0 48 750 80 213

Ohjelman piirissä olevien henkilöiden lukumäärä, hlöä 9 15 20

Arvio järjestelyjen taloudellisesta vaikutuksesta (tuhatta euroa) 0 0 382



Emoyhtiön
tilinpäätös 2025
Emoyhtiön tuloslaskelma

Emoyhtiön tase

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Emoyhtiön liitetiedot
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Emoyhtiön tuloslaskelma
Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

LIIKEVAIHTO 1 800 1 380

Henkilöstökulut -751 -613

Poistot ja arvonalentumiset -32 -61

Liiketoiminnan muut kulut -916 -1 084

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 101 -379

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot 3 200 3 200

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 3 200 3 200

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 3 301 2 821

Tilinpäätössiirrot

Konserniavustus 1 000

Tilinpäätössiirrot yhteensä 1 000

Tuloverot

Tilikauden verot -20 -119

Tuloverot yhteensä -20 -119

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 3 281 3 703

78

FIRA 2025          STRATEGIA JA LIIKETOIMINTA          VASTUULLISUUS          HALLINNOINTI          TOIMINTAKERTOMUS          TILINPÄÄTÖS



Emoyhtiön tase
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 28

Aineelliset hyödykkeet 13 18

Sijoitukset 4 127 4 127

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 140 4 173

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

Muut saamiset 78 78

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yhtiöiltä 1 000

Siirtosaamiset 27 55

Muut saamiset 1

Rahat ja pankkisaamiset 3 059 1 788

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 165 2 921

Vastaavaa yhteensä 7 305 7 094

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024
Vastattavaa

OMA PÄÄOMA

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 476 6 453

Voittovarat -2 745 -3 361

Tilikauden tulos 3 281 3 703

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 011 6 795

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat 18 16

Muut velat 98 38

Siirtovelat 177 245

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 293 299

Vastattavaa yhteensä 7 305 7 094
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Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Fira Oy on Fira-konsernin emoyhtiö, jonka koti-
paikka on Vantaa. Fira Oy:n tilinpäätös on laadit-
tu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti 
kattaen tilikauden 1.1.2025-31.12.2025.

Yhtiön toiminta sai alkunsa vuonna 2022 tapah-
tuneissa rakennejärjestelyissä, joissa Fira Group 
Oy (y-tunnus 1773404-3) jakautui kokonaisjakau-
tumisella Flow Technologies Oy:öön (3251965-9) 
ja Fira Oy:öön (3243001-3). Välittömästi jakau-
tumisen jälkeen Fira Oy (vanha Fira Oy, y-tunnus 
2764139-3) sulautui Fira Oy:öön (uusi Fira Oy) 
absorptiosulautumisella. Jakautumista ja sulau-
tumista seurasi liiketoimintasiirto, jolla raken-
nusliiketoiminta siirrettiin emoyhtiö Fira Oy:stä 
sen kokonaan omistamaan tytäryhtiöön Fira 
Rakennus Oy:öön. Jakautuminen ja sulautuminen 
pantiin täytäntöön 31.3.2022 ja niitä seurannut 
liiketoimintasiirto on toteutettiin 1.4.2022.

Fira Oy:llä ei ole ollut liiketoimintaa ennen näitä 
rakennejärjestelyjä.

ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET JA 
-MENETELMÄT

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellis-
ten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennet-
ty suunnitelman mukaiset poistot. Suunnitelman 
mukaiset poistot on laskettu aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan 
perusteella seuraavasti: 

Muut pitkävaikutteiset menot: tasapoisto 3 vuotta 
Koneet ja kalusto: 25 % menojäännöspoisto

Rahoitusvälineiden arvostaminen

Fira soveltaa KPL 5:2a § mahdollistamaa kirjanpi-
tokäsittelyä, jonka mukaisesti rahoitusarvopape-
rit on arvostettu käypään arvoon tilinpäätöspäi-
vän markkinahintoihin. Käyvän arvon määrittely 
perustuu noteerattuihin markkinahintoihin, -kor-
koihin ja -kursseihin. Arvot muutetaan euroihin 
käyttäen Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäi-
vänä julkaisemaa kurssia. Käyvän arvon muutos 
on kokonaisuudessaan merkitty tuloslaskelman 
erään Rahoitustuotot ja -kulut.
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Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 3 2

3 2

Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Palkat ja palkkiot 641 538

Eläkekulut 94 66

Muut henkilösivukulut 16 9

751 613

Johdon palkat ja palkkiot

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Toimitusjohtajat ja heidän sijaisensa 176 214

Hallituksen jäsenet 137 140

Poistot ja arvonalentumiset

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Suunnitelman mukaiset poistot 32 61

32 61

Liiketoiminnan muut kulut

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Vapaaehtoiset henkilöstökulut 58 99

Hallinnon kulut 20 106

Vuokrakulut 484 492

Käyttö- ja ylläpitokulut 153 96

Puhelin-, tietoliikenne- ja toimistokulut 55 100

Matkakulut 2 2

Ulkopuoliset palvelut 143 189

916 1 084

Tilintarkastajan palkkiot

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Tilintarkastus 57 55

Veroneuvonta 22 19

79 73

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Osinkotuotot

   Saman konsernin yrityksiltä 3 200 3 200

Osinkotuotot yhteensä 3 200 3 200

Rahoitustuotot yhteensä 3 200 3 200

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 3 200 3 200

Tuloverot

Tuhatta euroa 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 15 119

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta 5

20 119

Tuloslaskelman liitetiedot
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Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet

Tuhatta euroa

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet

2025

Hankintameno 1.1.2025 167

Hankintameno 31.12.2025 167

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025 -139

Tilikauden poisto -28

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025 -167

Kirjanpitoarvo 31.12.2025

2024

Hankintameno 1.1.2024 167

Hankintameno 31.12.2024 167

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 -84

Tilikauden poisto -56

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 -139

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 28

Aineelliset hyödykkeet

Tuhatta euroa

Koneet  
ja  

kalusto

2025

Hankintameno 1.1.2025 41

Hankintameno 31.12.2025 41

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025 -23

Tilikauden poisto -4

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025 -28

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 13

2024

Hankintameno 1.1.2024 41

Hankintameno 31.12.2024 41

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2024 -18

Tilikauden poisto -6

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2024 -23

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 18

Sijoitukset

Tuhatta euroa Tytäryhtiöosakkeet Pääomalainasaamiset 
tytäryhtiöiltä Yhteensä

2025

Hankintameno 1.1.2025 2 393 1 734 4 127

Hankintameno 31.12.2025 2 393 1 734 4 127

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 2 393 1 734 4 127

2024

Hankintameno 1.1.2024 2 393 1 734 4 127

Hankintameno 31.12.2024 2 393 1 734 4 127

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 2 393 1 734 4 127
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Saamisten erittely
Pitkäaikaiset saamiset
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Saamiset muilta

Muut saamiset 78 78

Yhteensä 78 78

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 78 78

Lyhytaikaiset saamiset
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Muut saamiset 1 000

Yhteensä 1 000

Saamiset muilta

Muut saamiset 1

Siirtosaamiset 27 55

Yhteensä 28 55

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 28 1 055

Siirtosaamiset
Siirtosaamisten olennaiset erät

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Menoennakot 26 14

Muut 1 40

27 55
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Oma pääoma
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024
Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 6 453 6 453

Omien osakkeiden myynti 22

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 6 476 6 453

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 341 -1 817

Osingonjako -3 087 -1 544

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. -2 745 -3 361

Tilikauden voitto 3 281 3 703

Vapaa oma pääoma yhteensä 7 011 6 795

Oma pääoma yhteensä 7 011 6 795

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Voitto edellisiltä tilikausilta 341 -1 817

Tilikauden voitto 3 281 3 703

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 6 476 6 453

Osingonjako -3 087 -1 544

7 011 6 795
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Rahoitusvarojen ja  
-velkojen luokittelu

31.12.2025 Tase-erien kirjanpitoarvot

Tuhatta euroa
Käypään arvoon arvostetut 

erät, jotka on kirjattu 
tulosvaikutteisesti

Jaksotettuun 
hankintamenoon Yhteensä

Käyvän 
arvon 

taso

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Muut saamiset 78 78

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 1

Rahat ja pankkisaamiset 3 059 3 059

Rahoitusvarat yhteensä 3 137 3 137

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Ostovelat ja muut velat 116 116

Rahoitusvelat yhteensä 116 116

Muiden pitkäaikaisten rahoitusvarojen, lyhytai-
kaisten myyntisaamisten ja muiden saamisten, 
ostovelkojen ja muiden lyhytaikaisten velkojen 
sekä rahojen ja pankkisaamisten tasearvon ole-
tetaan olevan sama kuin käypä arvo niiden luon-
teen mukaisesti.

Muut saamiset koostuvat vakuudeksi annetuista 
talletuksista. Muut velat koostuvat tilitettävästä 
arvonlisäverosta, ennakonpidätyksistä ja sosiaa-
liturvamaksuista.

KÄYPÄÄN ARVOON ARVOSTAMINEN

Rahoitusvarojen ja -velkojen käypä arvo on hin-
ta, joka saataisiin omaisuuserän myynnistä tai 
maksettaisiin velan siirtämisestä markkinaosa-
puolten välillä arvostuspäivänä toteutettavassa 
tavanmukaisessa liiketoimessa.

TASOJEN MÄÄRITELMÄT

Taso 1 = noteeratut käyvät arvot (oikaisematto-
mat) toimivilla markkinoilla samanlaisille varoille 
tai veloille.

Taso 2 = muita kuin tasoon 1 sisältyviä no-
teerattuja hintoja, jotka ovat todennettavissa 
asianomaisen omaisuuserän tai velan osalta joko 
suoraan (kuten hinnat) tai epäsuorasti (johdettu 
hinnoista tai käyttäen markkinoilta saatavia hin-
takomponentteja).

Taso 3 = ei perustu todettavissa oleviin markki-
natietoihin.

SIIRROT TASOJEN VÄLILLÄ

Tilikauden tai edellistilikauden aikana ei tapah-
tunut siirtoja käypien arvojen hierarkian tasojen 
välillä.

Alla olevassa taulukossa on esitetty rahoitusva-
rojen ja -velkojen kirjanpitoarvot ja käyvät arvot 
arvotusryhmittäin.
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31.12.2024 Tase-erien kirjanpitoarvot

Tuhatta euroa
Käypään arvoon arvostetut 

erät, jotka on kirjattu 
tulosvaikutteisesti

Jaksotettuun 
hankintamenoon Yhteensä

Käyvän 
arvon 

taso

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Muut saamiset 78 78

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 000 1 000

Rahat ja pankkisaamiset 1 788 1 788

Rahoitusvarat yhteensä 2 867 2 867

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Ostovelat ja muut velat 54 54

Rahoitusvelat yhteensä 54 54
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Taseen vastattavien 
liitetiedot

Vakuudet ja  
vastuusitoumukset

Lyhytaikaiset velat
Velat muille

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Ostovelat 18 16

Muut velat 98 38

Siirtovelat 177 245

293 299

Siirtovelkojen olennaiset erät

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Henkilöstökuluihin liittyvät erät 118 119

Verot 15 121

Muut 44 5

177 245

Vuokravastuut
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 391 375

Yhteensä 391 375

Leasingsopimuksista maksettavat määrät
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 193 183

Myöhemmin maksettavat 227 242

Yhteensä 420 425

Takausvastuut
Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Lyhytaikaiset takaukset 799 1 274

Yhteensä 799 1 274
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Helsinki, 10.3.2026 

KPMG Oy Ab

Tilintarkastusyhteisö

Turo Koila

KHT

Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset
Vantaalla 9.3.2026

Tero Luoma

Hallituksen puheenjohtaja

Antti Savilampi

Hallituksen jäsen

Esa Mäki

Toimitusjohtaja

Mikko Kettunen

Hallituksen jäsen

Jussi Aho

Hallituksen jäsen
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https://www.instagram.com/wearefira/
https://fi.linkedin.com/company/wearefira
https://www.facebook.com/wearefira/
https://www.youtube.com/channel/UCnie_ZBowI8X9DkkmU8E5pQ
https://www.tiktok.com/@wearefira
https://fira.fi



